

MUNICÍPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2023
Processo Administrativo Nº 69/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RAFAEL REINALDO BARASUOL
Data de Publicação: 15/09/2023 11:45:38

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:55
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: PARAFUSADEIRA/FURADEIRA impacto 20v			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 325,00	Valor Total: 650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	061	97.138.143/0001-04	926,00	325,00		Sim
2 MARCOS FERARI LTDA	147	33.008.679/0001-14	920,00	717,00	120,62	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	019	52.094.169/0001-51	920,49	718,98	0,28	Sim
4 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	130	30.865.170/0001-08	920,50	718,99	0,00	Sim
5 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	066	20.795.155/0001-79	920,50	779,98	8,48	Sim
6 NORTHWEST MÁQUINAS E	029	37.247.494/0001-13	926,49	840,57	7,77	Sim
7 ELETRICA ZEUS LTDA	140	48.914.445/0001-03	920,50	920,50	9,51	Sim
8 FECHA HOJE DISTRIBUIDORA LTDA	007	49.647.713/0001-30	920,50	920,50	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	002	13.494.421/0001-68	915,00	320,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:55
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DTOOLS	Modelo:
Descrição: KIT DE PONTEIRAS P/ PARAFUSADEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 12,95	Valor Total: 25,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	018	97.138.143/0001-04	52,20	12,95		Sim
2 LOSS E STREIT LTDA	051	13.494.421/0001-68	51,00	13,00	0,39	Sim
3 NORTHWEST MÁQUINAS E	093	37.247.494/0001-13	52,22	32,24	148,00	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	026	52.094.169/0001-51	52,22	52,22	61,97	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	132	48.914.445/0001-03	52,23	52,23	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:55
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Sanro / Elsa	Modelo: 1kv
Descrição: LUVAS C.A. 29.775 TENSÃO MÁXIMA 1.000V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 583,88	Valor Total: 2.919,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	104 43.081.244/0001-59	611,51	583,88		Sim
2 BLUSAFE EQUIPAMENTOS DE	101 36.091.140/0001-60	611,51	611,51	4,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	095 13.494.421/0001-68	610,00	6,50		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:55
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FOURGROUP	Modelo: FCP-70
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 70 PRINCIPAL 10-95MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,56	Valor Total: 55,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	147 43.081.244/0001-59	14,46	5,56		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	110 97.138.143/0001-04	14,45	8,95	60,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	081 13.494.421/0001-68	14,50	4,70		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	019 05.117.514/0001-45	14,00	4,85	3,1915	Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	056 49.834.027/0001-79	14,46	13,86	185,7732	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:55
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FOURGROUP	Modelo: FCP-70
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 70 DERIVAÇÃO 1,5 - 10 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,59	Valor Total: 111,80	

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	136	43.081.244/0001-59	10,88	5,59		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	107	97.138.143/0001-04	10,85	8,48	51,70	Sim
3 ELETRICA ZEUS LTDA	073	48.914.445/0001-03	10,88	10,88	28,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	043	13.494.421/0001-68	10,00	4,50		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	058	05.117.514/0001-45	10,00	4,99	10,8889	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:55

Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DWT	Modelo: MPD 620
Descrição: MARTELETE ELÉTRICO 220W			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 458,99		Valor Total: 458,99

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	031	30.865.170/0001-08	913,29	458,99		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	004	97.138.143/0001-04	913,00	475,00	3,49	Sim
3 MARCOS FERARI LTDA	063	33.008.679/0001-14	913,29	649,77	36,79	Sim
4 ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	121	43.081.244/0001-59	913,29	650,86	0,17	Sim
5 NORTHWEST MÁQUINAS E	114	37.247.494/0001-13	913,28	650,87	0,00	Sim
6 I.M. FERRAMENTAS MOTORIZADAS	095	77.803.054/0001-10	913,29	880,00	35,20	Sim
7 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	036	52.094.169/0001-51	913,28	890,86	1,23	Sim
8 ELETRICA ZEUS LTDA	070	48.914.445/0001-03	913,29	913,29	2,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	091	13.494.421/0001-68	900,00	430,00		Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	072	49.834.027/0001-79	913,29	435,87	1,3651	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:55

Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MCI	Modelo:
Descrição: CONECTOR P/HASTE TERRA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,88		Valor Total: 86,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	096	97.138.143/0001-04	6,20	2,88		Sim

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

2 LOSS E STREIT LTDA	023	13.494.421/0001-68	6,00	2,90	0,69	Sim
3 ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	047	43.081.244/0001-59	6,22	4,94	70,34	Sim
4 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	043	31.981.364/0001-23	6,22	4,95	0,20	Sim
5 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	064	05.117.514/0001-45	6,00	5,40	9,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	141	49.834.027/0001-79	6,22	3,41		Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:55
Lote 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR DIN 32 AMPERES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,17	Valor Total: 258,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	057	47.977.771/0001-05	11,00	5,17		Sim
2 ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	110	43.081.244/0001-59	11,02	8,12	57,06	Sim
3 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	049	97.138.143/0001-04	11,00	8,85	8,99	Sim
4 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	094	31.981.364/0001-23	11,05	9,68	9,38	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	011	48.914.445/0001-03	11,02	11,02	13,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	115	13.494.421/0001-68	11,00	5,00		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	008	05.117.514/0001-45	11,00	5,28	5,6000	Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	050	49.834.027/0001-79	11,02	8,01	51,7045	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:55
Lote 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TECNOLINSA	Modelo: TECNOLINSA
Descrição: Base p/ relé fotoeletrico			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,49	Valor Total: 649,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	071	47.977.771/0001-05	16,00	6,49		Sim
2 ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	091	43.081.244/0001-59	16,86	12,29	89,37	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	104	52.094.169/0001-51	16,85	15,99	30,11	Sim
4 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	119	97.138.143/0001-04	16,35	16,35	2,25	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	117	48.914.445/0001-03	16,86	16,86	3,12	Sim

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

6 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	084	46.423.434/0001-03	16,86	16,86	0,00	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	047	13.494.421/0001-68	16,00	3,00		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	095	05.117.514/0001-45	16,00	6,50	116,6667	Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:55
Lote 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo:
Descrição: LÂMINA PARA SERRA DE ARCO FERRO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	117	31.981.364/0001-23	9,08	4,00		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	006	97.138.143/0001-04	9,05	5,60	40,00	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	059	52.094.169/0001-51	9,07	5,90	5,36	Sim
4 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	139	30.865.170/0001-08	9,08	6,72	13,90	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	046	48.914.445/0001-03	9,08	9,08	35,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	032	49.834.027/0001-79	9,08	2,41		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	023	05.117.514/0001-45	9,00	2,50	3,7344	Sim
LOSS E STREIT LTDA	096	13.494.421/0001-68	9,00	2,70	8,0000	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:56
Lote 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADIAL	Modelo:
Descrição: TOMADA MONOFÁSICA 20 AMP EMBUTIDA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	149	31.981.364/0001-23	19,29	5,00		Sim
2 ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	049	43.081.244/0001-59	19,29	5,85	17,00	Sim
3 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	067	97.138.143/0001-04	19,25	6,00	2,56	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	071	52.094.169/0001-51	19,28	18,99	216,50	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	058	48.914.445/0001-03	19,29	19,29	1,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	098	49.834.027/0001-79	19,29	3,81		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	088	05.117.514/0001-45	19,00	4,00	4,9869	Sim
LOSS E STREIT LTDA	084	13.494.421/0001-68	19,00	4,75	18,7500	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:56
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo: 1 TECLA
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA EMBUTIR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,69		Valor Total: 184,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	080	43.081.244/0001-59	12,29	3,69		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	139	97.138.143/0001-04	12,25	4,12	11,65	Sim
3 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	120	31.981.364/0001-23	12,28	7,50	82,04	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	057	52.094.169/0001-51	12,28	8,99	19,87	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	023	48.914.445/0001-03	12,29	12,29	36,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	094	13.494.421/0001-68	12,00	3,00		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	112	05.117.514/0001-45	12,00	3,20	6,6667	Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	041	49.834.027/0001-79	12,29	3,53	10,3125	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:56
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo: 2 TECLAS
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLA EMBUTIR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,96		Valor Total: 348,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	022	43.081.244/0001-59	19,43	6,96		Sim
2 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	076	31.981.364/0001-23	19,43	12,00	72,41	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	009	52.094.169/0001-51	19,42	14,99	24,92	Sim
4 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	122	97.138.143/0001-04	19,40	19,40	29,42	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	007	48.914.445/0001-03	19,43	19,43	0,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	077	13.494.421/0001-68	19,00	5,50		Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	069	49.834.027/0001-79	19,43	5,56	1,0909	Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	023	05.117.514/0001-45	19,00	6,00	7,9137	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:56
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo: 3 TECLAS
Descrição: Interruptor 3 tecla EMBUTIR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,54		Valor Total: 477,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	044	43.081.244/0001-59	22,81	9,54		Sim
2 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	082	31.981.364/0001-23	22,81	10,00	4,82	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	116	52.094.169/0001-51	22,80	21,99	119,90	Sim
4 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	125	97.138.143/0001-04	22,75	22,75	3,46	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	027	48.914.445/0001-03	22,81	22,81	0,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	112	13.494.421/0001-68	22,50	7,50		Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	041	49.834.027/0001-79	22,81	7,77	3,6000	Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	140	05.117.514/0001-45	22,00	11,80	51,8662	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:56
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADIAL	Modelo:
Descrição: Interruptor 1 tecla 1 tomada			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,65		Valor Total: 465,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	024	31.981.364/0001-23	12,29	4,65		Sim
2 ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	111	43.081.244/0001-59	12,29	6,75	45,16	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	020	52.094.169/0001-51	12,287	10,99	62,81	Sim
4 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	077	97.138.143/0001-04	12,20	12,20	11,01	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	098	48.914.445/0001-03	12,29	12,29	0,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	023	13.494.421/0001-68	12,00	4,50		Sim

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	008	49.834.027/0001-79	12,29	5,07	12,6667	Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	144	05.117.514/0001-45	12,00	5,10	0,5917	Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:56
Lote 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALUMASA	Modelo:
Descrição: ESCADA EXTENSIVA ALUMÍNIO, COM 3 MODOS DE UTILIZAÇÃO (EXTENSIVA, ABERTA E SIMPLES), COM SUPORTE DE 150KG E DE 6,45M			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 628,27	Valor Total: 1.884,81	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	104	97.138.143/0001-04	896,00	628,27		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	129	52.094.169/0001-51	896,65	659,99	5,05	Sim
3 ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	063	43.081.244/0001-59	896,66	738,70	11,93	Sim
4 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	025	20.795.155/0001-79	896,66	738,90	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	037	13.494.421/0001-68	890,00	615,00		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	127	05.117.514/0001-45	896,00	880,00	43,0894	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	108	21.219.362/0001-48	896,66	896,66	1,8932	Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:56
Lote 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nove54	Modelo: 3662000700
Descrição: Alicata de pressão			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,75	Valor Total: 183,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	120	30.865.170/0001-08	44,37	36,75		Sim
2 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	003	31.981.364/0001-23	44,37	39,00	6,12	Sim
3 LOSS E STREIT LTDA	019	13.494.421/0001-68	44,00	42,00	7,69	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	071	52.094.169/0001-51	44,36	42,99	2,36	Sim
5 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	009	97.138.143/0001-04	44,00	43,50	1,19	Sim
6 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	061	05.117.514/0001-45	44,00	44,00	1,15	Sim
7 ELETRICA ZEUS LTDA	107	48.914.445/0001-03	44,37	44,37	0,84	Sim
8 ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	123	43.081.244/0001-59	44,37	44,37	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	142	49.834.027/0001-79	44,37	36,31		Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:56
Lote 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELETROPLAS	Modelo: PADRÃO
Descrição: Adaptador de tomada padrão			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,18		Valor Total: 10,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	030	43.081.244/0001-59	11,71	2,18		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	053	97.138.143/0001-04	11,50	5,00	129,36	Sim
3 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	040	52.094.169/0001-51	11,70	9,99	99,80	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	130	48.914.445/0001-03	11,71	11,71	17,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	063	05.117.514/0001-45	11,00	2,35		Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	149	49.834.027/0001-79	11,71	3,21	36,5957	Sim
LOSS E STREIT LTDA	058	13.494.421/0001-68	11,00	4,50	40,1869	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:56
Lote 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MIMA PLAST	Modelo: 3 PONTAS
Descrição: ADAPTADOR TEE PARA TOMADA COM 3 PONTAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,12		Valor Total: 156,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	087	43.081.244/0001-59	11,71	3,12		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	048	97.138.143/0001-04	11,60	4,50	44,23	Sim
3 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	115	52.094.169/0001-51	11,70	9,99	122,00	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	029	48.914.445/0001-03	11,71	11,71	17,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	077	49.834.027/0001-79	11,71	3,35		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	039	05.117.514/0001-45	11,00	3,70	10,4478	Sim
LOSS E STREIT LTDA	004	13.494.421/0001-68	11,00	3,80	2,7027	Sim

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:56
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Vonder	Modelo: 5367120150
Descrição: BROCA VIDEA 12MM SDS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,76	Valor Total: 352,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	134	30.865.170/0001-08	26,62	11,76		Sim
2 LOSS E STREIT LTDA	092	13.494.421/0001-68	26,00	14,00	19,05	Sim
3 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	003	97.138.143/0001-04	26,55	15,00	7,14	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	023	52.094.169/0001-51	26,61	20,07	33,80	Sim
5 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	033	05.117.514/0001-45	25,00	25,00	24,56	Sim
6 ELETRICA ZEUS LTDA	043	48.914.445/0001-03	26,62	26,62	6,48	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	148	49.834.027/0001-79	26,62	11,49		Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:56
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Vonder	Modelo: 5361000160
Descrição: BROCA VIDEA 16MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 899,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	006	30.865.170/0001-08	51,00	29,99		Sim
2 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	133	31.981.364/0001-23	51,00	30,00	0,03	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	063	52.094.169/0001-51	50,99	34,99	16,63	Sim
4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	129	05.117.514/0001-45	51,00	36,95	5,60	Sim
5 LOSS E STREIT LTDA	037	13.494.421/0001-68	50,00	50,00	35,32	Sim
6 ELETRICA ZEUS LTDA	120	48.914.445/0001-03	51,00	51,00	2,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:56
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Item: 1 Unidade: M Marca: alumbra Modelo:
Descrição: Canaleta c/tampa 20x10x2000
Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,99 Valor Total: 799,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDREATA E WEIGAND LTDA	090	52.094.169/0001-51	8,97	7,99		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	015	97.138.143/0001-04	8,85	8,85	10,76	Sim
3 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	007	31.981.364/0001-23	8,98	8,98	1,47	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	091	48.914.445/0001-03	8,98	8,98	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	049	05.117.514/0001-45	8,00	7,70		Sim
LOSS E STREIT LTDA	146	13.494.421/0001-68	8,90	8,90	15,5844	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:57
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: OLIVO Modelo:
Descrição: HASTE TERRA DE COBRE
Quantidade: 50 Valor Unit.: 78,00 Valor Total: 3.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	095	31.981.364/0001-23	86,46	78,00		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	127	52.094.169/0001-51	86,45	79,99	2,55	Sim
3 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	096	97.138.143/0001-04	86,40	86,40	8,01	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	124	48.914.445/0001-03	86,46	86,46	0,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	140	05.117.514/0001-45	86,00	76,80		Sim
LOSS E STREIT LTDA	065	13.494.421/0001-68	85,00	85,00	10,6771	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:57
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M Marca: FC CONDUTORES Modelo: FC CONDUTORES
Descrição: CABO FLEXIVÉL 1X2,5MM
Quantidade: 5 Valor Unit.: 100,37 Valor Total: 501,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	104	45.309.056/0001-60	627,99	100,37		Sim

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

2	MACROMMERCE LTDA	064	47.977.771/0001-05	209,00	102,50	2,12	Sim
3	INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	114	05.117.514/0001-45	209,00	140,50	37,07	Sim
4	ANDREATA E WEIGAND LTDA	123	52.094.169/0001-51	209,32	150,90	7,40	Sim
5	M2 COMERCIO ATACADISTA E	084	33.756.217/0001-85	209,33	174,00	15,31	Sim
6	PANCHESKI & VOINASKIL LTDA	148	50.198.461/0001-99	209,33	204,90	17,76	Sim
7	LOSS E STREIT LTDA	093	13.494.421/0001-68	205,00	205,00	0,05	Sim
8	ONEIDE PAULO KELLER LTDA	067	97.138.143/0001-04	209,00	209,00	1,95	Sim
9	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	143	46.423.434/0001-03	209,33	209,33	0,16	Sim
10	C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	122	42.152.392/0001-54	209,33	209,33	0,00	Sim
11	ELETRICA ZEUS LTDA	108	48.914.445/0001-03	209,33	209,33	0,00	Sim
12	D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	053	31.981.364/0001-23	209,33	209,33	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:57

Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS
Descrição: CABO MULTIFLEX 2X10MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,36	Valor Total: 672,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1	MACROMMERCE LTDA	125	47.977.771/0001-05	4,00	3,36	Sim	
2	INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	148	05.117.514/0001-45	4,00	3,40	1,19	Sim
3	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	100	46.423.434/0001-03	3,98	3,51	3,24	Sim
4	LOSS E STREIT LTDA	028	13.494.421/0001-68	3,90	3,90	11,11	Sim
5	ONEIDE PAULO KELLER LTDA	129	97.138.143/0001-04	3,99	3,99	2,31	Sim
6	ELETRICA ZEUS LTDA	024	48.914.445/0001-03	4,00	4,00	0,25	Sim
7	ANDREATA E WEIGAND LTDA	122	52.094.169/0001-51	4,00	4,00	0,00	Sim
8	SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	026	45.309.056/0001-60	12,00	12,00	200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:57

Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: FC CONDUTORES	Modelo: FC CONDUTORES
Descrição: CABO PP 2X1,5MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 995,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	077	45.309.056/0001-60	16,29	1,99		Sim
2 MACROMMERCE LTDA	070	47.977.771/0001-05	5,43	2,08	4,52	Sim
3 M2 COMERCIO ATACADISTA E	111	33.756.217/0001-85	5,43	3,00	44,23	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	135	46.423.434/0001-03	5,40	5,11	70,33	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	037	52.094.169/0001-51	5,42	5,21	1,96	Sim
6 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	075	97.138.143/0001-04	5,40	5,40	3,65	Sim
7 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	073	31.981.364/0001-23	5,43	5,43	0,56	Sim
8 ELETRICA ZEUS LTDA	076	48.914.445/0001-03	5,43	5,43	0,00	Sim
9 PANCHESKI & VOINASKIL LTDA	090	50.198.461/0001-99	5,43	5,43	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	001	05.117.514/0001-45	5,40	1,50		Sim
LOSS E STREIT LTDA	006	13.494.421/0001-68	5,40	5,40	260,0000	Sim

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:57
Lote 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BET PLASTICOS	Modelo:
Descrição: CAIXA PARA DISJUNTOR DE 30 AMP			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 205,00		Valor Total: 4.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	027	97.138.143/0001-04	205,00	205,00		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	077	52.094.169/0001-51	205,31	205,31	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	139	13.494.421/0001-68	200,00	200,00		Sim

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:57
Lote 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: CAIXA DE LUZ 4X2 EMBUTIR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,23		Valor Total: 36,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	084	97.138.143/0001-04	1,25	1,23		Sim
2 LOSS E STREIT LTDA	087	13.494.421/0001-68	1,25	1,25	1,63	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	088	52.094.169/0001-51	1,25	1,25	0,00	Sim

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

4	INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	093	05.117.514/0001-45	1,26	1,26	0,80	Sim
5	ELETRICA ZEUS LTDA	062	48.914.445/0001-03	1,26	1,26	0,00	Sim
6	D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	091	31.981.364/0001-23	1,26	1,26	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	008	49.834.027/0001-79	1,26	1,22		Sim

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:57
Lote 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PANDOLFO	Modelo:
Descrição: CAVADEIRA S/ CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,96		Valor Total: 269,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	114	97.138.143/0001-04	48,40	26,96		Sim
2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	058	05.117.514/0001-45	48,00	27,80	3,12	Sim
3 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	064	30.865.170/0001-08	48,46	28,50	2,52	Sim
4 LOSS E STREIT LTDA	130	13.494.421/0001-68	48,00	48,00	68,42	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	142	52.094.169/0001-51	48,45	48,45	0,94	Sim
6 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	045	31.981.364/0001-23	48,46	48,46	0,02	Sim
7 IVOLMIR KEMPFER LTDA	015	21.219.362/0001-48	48,46	48,46	0,00	Sim
8 ELETRICA ZEUS LTDA	138	48.914.445/0001-03	48,46	48,46	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	080	49.834.027/0001-79	48,46	26,48		Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:57
Lote 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MISTER	Modelo:
Descrição: Serra p/ ferro 20MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,10		Valor Total: 202,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	008	97.138.143/0001-04	10,10	10,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	088 13.494.421/0001-68	10,00	10,00		Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:57
Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INTELLI	Modelo:
Descrição: CONECTOR PERFURANTE DE DERIVAÇÃO 10/70			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,80		Valor Total: 540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	007 97.138.143/0001-04	10,80	10,80		Sim
2 ELETRICA ZEUS LTDA	020 48.914.445/0001-03	10,89	10,89	0,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	096 13.494.421/0001-68	10,00	10,00		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	127 05.117.514/0001-45	10,00	10,00	0,0000	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:57
Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Curva eletroduto 1" CURTA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	073 97.138.143/0001-04	12,00	12,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	029 13.494.421/0001-68	12,00	12,00		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	146 05.117.514/0001-45	12,00	12,00	0,0000	Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:57
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ETEJK	Modelo: ETEJK
Descrição: DISJUNTOR DIN 20 AMP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,66		Valor Total: 283,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	032	47.977.771/0001-05	15,00	5,66		Sim
2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	097	05.117.514/0001-45	15,00	5,82	2,83	Sim
3 LOSS E STREIT LTDA	028	13.494.421/0001-68	15,00	15,00	157,73	Sim
4 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	003	97.138.143/0001-04	15,50	15,50	3,33	Sim
5 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	088	31.981.364/0001-23	15,54	15,54	0,26	Sim
6 ELETRICA ZEUS LTDA	015	48.914.445/0001-03	15,54	15,54	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	118	49.834.027/0001-79	15,54	6,38		Sim

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:58
Lote 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ETEJK	Modelo: ETEJK
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 63A			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,37		Valor Total: 418,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	004	47.977.771/0001-05	9,14	8,37		Sim
2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	117	05.117.514/0001-45	9,00	9,00	7,53	Sim
3 LOSS E STREIT LTDA	123	13.494.421/0001-68	9,00	9,00	0,00	Sim
4 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	088	97.138.143/0001-04	9,10	9,10	1,11	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	137	48.914.445/0001-03	9,14	9,14	0,44	Sim
6 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	124	31.981.364/0001-23	9,14	9,14	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	013	49.834.027/0001-79	9,14	8,46		Sim

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:58
Lote 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAESTRO	Modelo:
Descrição: ESCADA COM 6 DEGRAUS ALUMÍNIO DOBRÁVEL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 191,00		Valor Total: 573,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	075	97.138.143/0001-04	191,00	191,00		Sim
2 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	021	20.795.155/0001-79	191,18	191,18	0,09	Sim
3 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	030	31.981.364/0001-23	191,18	191,18	0,00	Sim

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	023	13.494.421/0001-68	190,00	190,00		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	081	05.117.514/0001-45	191,00	191,00	0,5263	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	002	21.219.362/0001-48	191,00	191,00	0,0000	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:58
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MOR	Modelo:
Descrição: ESCADA DE ALUMINIO 8 DEGRAUS DOBRÁVEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 444,00		Valor Total: 888,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	014	31.981.364/0001-23	499,86	444,00		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	144	52.094.169/0001-51	449,85	444,99	0,22	Sim
3 LOSS E STREIT LTDA	137	13.494.421/0001-68	445,00	445,00	0,00	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	069	48.914.445/0001-03	449,86	449,86	1,09	Sim
5 IVOLMIR KEMPFER LTDA	050	21.219.362/0001-48	449,86	449,86	0,00	Sim
6 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	106	05.117.514/0001-45	499,00	499,00	10,92	Sim
7 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	046	97.138.143/0001-04	499,00	499,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:58
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: alumasa	Modelo:
Descrição: Escada 9 Degraus DE METAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 752,20		Valor Total: 752,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDREATA E WEIGAND LTDA	075	52.094.169/0001-51	752,20	752,20		Sim
2 ELETRICA ZEUS LTDA	119	48.914.445/0001-03	752,21	752,21	0,00	Sim
3 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	138	31.981.364/0001-23	752,21	752,21	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	003	13.494.421/0001-68	750,00	750,00		Sim

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	005	05.117.514/0001-45	752,00	752,00	0,2667	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	073	21.219.362/0001-48	752,00	752,00	0,0000	Sim

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:58
Lote 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FC	Modelo:
Descrição: extensão elétrica 3 TOMADAS, 3M, 220V, 2 POLOS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,25	Valor Total: 265,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	016	31.981.364/0001-23	24,85	13,25		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	082	30.865.170/0001-08	24,85	18,60	40,38	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	127	05.117.514/0001-45	24,00	20,80	11,83	Sim
4 LOSS E STREIT LTDA	094	13.494.421/0001-68	24,00	24,00	15,38	Sim
5 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	055	97.138.143/0001-04	24,80	24,80	3,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	045	49.834.027/0001-79	24,85	13,75		Sim

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:58
Lote 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GARRA	Modelo:
Descrição: extensão elétrica 10M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	103	31.981.364/0001-23	66,55	30,00		Sim
2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	076	05.117.514/0001-45	66,00	37,50	25,00	Sim
3 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	047	30.865.170/0001-08	66,55	37,96	1,23	Sim
4 LOSS E STREIT LTDA	019	13.494.421/0001-68	66,00	66,00	73,87	Sim
5 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	013	97.138.143/0001-04	66,25	66,25	0,38	Sim
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	082	52.094.169/0001-51	66,54	66,54	0,44	Sim
7 ELETRICA ZEUS LTDA	033	48.914.445/0001-03	66,55	66,55	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	134	49.834.027/0001-79	66,55	33,33		Sim

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:58
Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: aroflex	Modelo:
Descrição: extensão elétrica 30M			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 176,58		Valor Total: 176,58

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDREATA E WEIGAND LTDA	018	52.094.169/0001-51	176,58	176,58		Sim
2 ELETRICA ZEUS LTDA	106	48.914.445/0001-03	176,59	176,59	0,01	Sim
3 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	110	31.981.364/0001-23	176,59	176,59	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	056	05.117.514/0001-45	176,00	165,00		Sim
LOSS E STREIT LTDA	009	13.494.421/0001-68	175,00	175,00	6,0606	Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:58
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: WF	Modelo:
Descrição: EXTENSOR PARA LONA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 135,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	117	97.138.143/0001-04	2,70	2,70		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	010	13.494.421/0001-68	2,70	2,70		Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	124	21.219.362/0001-48	2,73	2,73	1,1111	Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:58
Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FC CONDUTORES	Modelo: FC CONDUTORES
Descrição: FIO DE LUZ DUPLO 2,5MM BRANCO - ROLO 100M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 392,66		Valor Total: 785,32

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	122	45.309.056/0001-60	1.581,99	392,66		Sim

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

2 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	128	42.152.392/0001-54	527,33	398,00	1,36	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	126	05.117.514/0001-45	527,00	415,00	4,27	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	013	52.094.169/0001-51	527,32	488,99	17,83	Sim
5 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	093	31.981.364/0001-23	527,33	489,00	0,00	Sim
6 LOSS E STREIT LTDA	037	13.494.421/0001-68	525,00	525,00	7,36	Sim
7 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	018	97.138.143/0001-04	527,00	527,00	0,38	Sim
8 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	064	46.423.434/0001-03	527,30	527,30	0,06	Sim
9 ELETRICA ZEUS LTDA	125	48.914.445/0001-03	527,33	527,33	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:58
Lote 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KEEPER	Modelo: 1500VA
Descrição: FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS, BIVOLT 10, REDES 127V E 200V, CHAVE DISJUNTORA LIGA/DESLIGA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MSP TECNOLOGIA LIMITADA	125	49.619.644/0001-51	29,64	22,00		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	107	97.138.143/0001-04	29,60	29,60	34,55	Sim
3 ELETRICA ZEUS LTDA	114	48.914.445/0001-03	29,64	29,64	0,14	Sim
4 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	017	31.981.364/0001-23	29,64	29,64	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	132	05.117.514/0001-45	29,00	24,99		Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	108	49.834.027/0001-79	29,64	28,99	16,0064	Sim
LOSS E STREIT LTDA	095	13.494.421/0001-68	29,00	29,00	0,0345	Sim

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:58
Lote 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS
Descrição: FIO FLEXÍVEL 1X6MM AZUL - RL 100M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 288,43	Valor Total: 2.884,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	041	47.977.771/0001-05	503,00	288,43		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	092	45.309.056/0001-60	1.509,63	293,46	1,74	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	062	52.094.169/0001-51	503,20	333,83	13,76	Sim

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

4	INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	071	05.117.514/0001-45	503,00	359,00	7,54	Sim
5	PANCHESKI & VOINASKIL LTDA	043	50.198.461/0001-99	503,21	435,10	21,20	Sim
6	M2 COMERCIO ATACADISTA E	135	33.756.217/0001-85	503,21	435,20	0,02	Sim
7	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	050	46.423.434/0001-03	503,18	455,28	4,61	Sim
8	C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	111	42.152.392/0001-54	503,21	455,32	0,01	Sim
9	GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	146	30.865.170/0001-08	503,21	489,91	7,60	Sim
10	LOSS E STREIT LTDA	127	13.494.421/0001-68	500,00	500,00	2,06	Sim
11	ONEIDE PAULO KELLER LTDA	030	97.138.143/0001-04	503,00	503,00	0,60	Sim
12	ELETRICA ZEUS LTDA	036	48.914.445/0001-03	503,21	503,21	0,04	Sim
13	D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	053	31.981.364/0001-23	503,21	503,21	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:58
Lote 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS
Descrição: FIO FLEXÍVEL 1X6MM VERMELHO - RL 100M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 288,45	Valor Total: 2.884,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1	MACROMMERCE LTDA	137	47.977.771/0001-05	502,00	288,45	Sim	
2	SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	130	45.309.056/0001-60	1.508,43	293,48	1,74	Sim
3	ANDREATA E WEIGAND LTDA	042	52.094.169/0001-51	502,80	333,82	13,75	Sim
4	INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	048	05.117.514/0001-45	502,00	359,00	7,54	Sim
5	PANCHESKI & VOINASKIL LTDA	095	50.198.461/0001-99	502,81	435,10	21,20	Sim
6	M2 COMERCIO ATACADISTA E	058	33.756.217/0001-85	502,81	435,20	0,02	Sim
7	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	014	46.423.434/0001-03	502,79	455,20	4,60	Sim
8	C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	083	42.152.392/0001-54	749,50	455,32	0,03	Sim
9	GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	102	30.865.170/0001-08	502,81	489,91	7,60	Sim
10	LOSS E STREIT LTDA	004	13.494.421/0001-68	500,00	500,00	2,06	Sim
11	ONEIDE PAULO KELLER LTDA	059	97.138.143/0001-04	502,00	502,00	0,40	Sim
12	D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	140	31.981.364/0001-23	502,81	502,81	0,16	Sim
13	ELETRICA ZEUS LTDA	118	48.914.445/0001-03	502,81	502,81	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:59
Lote 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Item: 1 Unidade: RL Marca: LIGCABOS Modelo: LIGCABOS
 Descrição: FIO FLEXÍVEL 4MM AZUL - RL 100M
 Quantidade: 10 **Valor Unit.: 182,57** **Valor Total: 1.825,70**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	079	47.977.771/0001-05	749,00	182,57		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	126	45.309.056/0001-60	2.247,15	190,06	4,10	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	049	05.117.514/0001-45	749,00	235,00	23,65	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	081	52.094.169/0001-51	749,04	240,30	2,26	Sim
5 M2 COMERCIO ATACADISTA E	103	33.756.217/0001-85	749,05	292,80	21,85	Sim
6 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	036	46.423.434/0001-03	749,03	332,59	13,59	Sim
7 PANCHESKI & VOINASKIL LTDA	107	50.198.461/0001-99	749,05	332,67	0,02	Sim
8 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	131	30.865.170/0001-08	749,05	332,76	0,03	Sim
9 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	130	42.152.392/0001-54	749,05	332,77	0,00	Sim
10 NORTHWEST MÁQUINAS E	053	37.247.494/0001-13	749,49	362,59	8,96	Sim
11 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	064	31.981.364/0001-23	749,05	363,00	0,11	Sim
12 LOSS E STREIT LTDA	096	13.494.421/0001-68	745,00	745,00	105,23	Sim
13 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	037	97.138.143/0001-04	749,00	749,00	0,54	Sim
14 ELETRICA ZEUS LTDA	039	48.914.445/0001-03	749,05	749,05	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:59
Lote 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: RL Marca: LIGCABOS Modelo: LIGCABOS
 Descrição: Fio Flex 6mm
 Quantidade: 5 **Valor Unit.: 292,89** **Valor Total: 1.464,45**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	010	47.977.771/0001-05	443,00	292,89		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	117	45.309.056/0001-60	1.329,18	297,32	1,51	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	068	52.094.169/0001-51	443,05	332,89	11,96	Sim
4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	008	05.117.514/0001-45	443,00	350,65	5,34	Sim
5 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	082	97.138.143/0001-04	443,00	415,00	18,35	Sim
6 M2 COMERCIO ATACADISTA E	088	33.756.217/0001-85	443,06	435,20	4,87	Sim
7 LOSS E STREIT LTDA	070	13.494.421/0001-68	440,00	440,00	1,10	Sim
8 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	093	42.152.392/0001-54	443,06	443,06	0,70	Sim
9 PANCHESKI & VOINASKIL LTDA	075	50.198.461/0001-99	443,06	443,06	0,00	Sim
10 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	074	31.981.364/0001-23	443,06	443,06	0,00	Sim
11 ELETRICA ZEUS LTDA	019	48.914.445/0001-03	443,06	443,06	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:59
Lote 52**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS
Descrição: FIO FLEXÍVEL 16MM VERMELHO - RL 100M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 907,24	Valor Total: 4.536,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	019	47.977.771/0001-05	1.554,00	907,24		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	145	45.309.056/0001-60	4.662,99	922,78	1,71	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	055	05.117.514/0001-45	1.554,00	985,00	6,74	Sim
4 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	134	42.152.392/0001-54	1.554,33	1.094,27	11,09	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	015	52.094.169/0001-51	1.554,32	1.112,34	1,65	Sim
6 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	009	97.138.143/0001-04	1.550,00	1.159,00	4,19	Sim
7 M2 COMERCIO ATACADISTA E	147	33.756.217/0001-85	1.554,33	1.179,20	1,74	Sim
8 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	054	46.423.434/0001-03	1.554,30	1.284,89	8,96	Sim
9 PANCHESKI & VOINASKIL LTDA	139	50.198.461/0001-99	1.554,33	1.284,91	0,00	Sim
10 NORTHWEST MÁQUINAS E	036	37.247.494/0001-13	1.554,32	1.409,66	9,71	Sim
11 LOSS E STREIT LTDA	088	13.494.421/0001-68	1.550,00	1.550,00	9,96	Sim
12 ELETRICA ZEUS LTDA	031	48.914.445/0001-03	1.554,33	1.554,33	0,28	Sim
13 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	099	31.981.364/0001-23	1.554,33	1.554,33	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:59
Lote 53**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: Fio Sólido 2,5mm AZUL - RL 100M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 1.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	107	97.138.143/0001-04	233,00	190,00		Sim
2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	105	05.117.514/0001-45	234,00	192,80	1,47	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	090	46.423.434/0001-03	233,98	199,97	3,72	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	004	52.094.169/0001-51	233,99	214,99	7,51	Sim
5 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	122	31.981.364/0001-23	234,00	228,00	6,05	Sim
6 LOSS E STREIT LTDA	051	13.494.421/0001-68	230,00	230,00	0,88	Sim
7 M2 COMERCIO ATACADISTA E	065	33.756.217/0001-85	234,00	234,00	1,74	Sim

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

8 ELETRICA ZEUS LTDA	018	48.914.445/0001-03	234,00	234,00	0,00	Sim
9 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	023	42.152.392/0001-54	234,00	234,00	0,00	Sim
10 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	057	45.309.056/0001-60	702,00	702,00	200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:59
Lote 54**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DTOOLS	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE 20MTS 18MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 470,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	045	97.138.143/0001-04	10,60	4,70		Sim
2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	003	05.117.514/0001-45	10,60	4,90	4,26	Sim
3 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	011	30.865.170/0001-08	10,62	5,26	7,35	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	116	52.094.169/0001-51	10,61	8,99	70,91	Sim
5 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	024	31.981.364/0001-23	10,62	9,80	9,01	Sim
6 LOSS E STREIT LTDA	130	13.494.421/0001-68	10,00	10,00	2,04	Sim
7 ELETRICA ZEUS LTDA	104	48.914.445/0001-03	10,62	10,62	6,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	033	49.834.027/0001-79	10,62	4,59		Sim

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:59
Lote 55**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Fita zebraada rolo 100M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,65	Valor Total: 199,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	037	97.138.143/0001-04	12,20	6,65		Sim
2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	055	05.117.514/0001-45	12,00	7,20	8,27	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	100	52.094.169/0001-51	12,24	11,99	66,53	Sim
4 LOSS E STREIT LTDA	095	13.494.421/0001-68	12,00	12,00	0,08	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	089	48.914.445/0001-03	12,25	12,25	2,08	Sim
6 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	086	30.865.170/0001-08	12,25	12,25	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	105	49.834.027/0001-79	12,25	6,88		Sim

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:59
Lote 56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Vonder	Modelo: 5199100000
Descrição: Grafite em pó			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 40,99		Valor Total: 2.049,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	045	30.865.170/0001-08	41,46	40,99		Sim
2 LOSS E STREIT LTDA	115	13.494.421/0001-68	41,00	41,00	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:59
Lote 57**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: Interruptor de sobrepor SIMPLES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,35		Valor Total: 167,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	127	31.981.364/0001-23	11,69	3,35		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	071	97.138.143/0001-04	11,50	4,60	37,31	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	110	52.094.169/0001-51	11,68	10,99	138,91	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	040	48.914.445/0001-03	11,69	11,69	6,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	060	05.117.514/0001-45	11,60	2,55		Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	126	49.834.027/0001-79	11,69	2,68	5,0980	Sim
LOSS E STREIT LTDA	055	13.494.421/0001-68	11,00	11,00	310,4478	Sim

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:59
Lote 58**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Item: 1 Unidade: UN Marca: I.plastic Modelo:
Descrição: isolador 24x24 C/ PREGOS
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,51 Valor Total: 510,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDREATA E WEIGAND LTDA	054	52.094.169/0001-51	0,63	0,51		Sim
2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	094	05.117.514/0001-45	0,64	0,54	5,88	Sim
3 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	072	97.138.143/0001-04	0,60	0,58	7,41	Sim
4 LOSS E STREIT LTDA	046	13.494.421/0001-68	0,60	0,60	3,45	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	016	48.914.445/0001-03	0,64	0,64	6,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	119	49.834.027/0001-79	0,64	0,50		Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:59
Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: germer Modelo:
Descrição: ISOLADOR DE LOUÇA ROSCÁVEL TP PIMENTÃO
Quantidade: 50 Valor Unit.: 82,99 Valor Total: 4.149,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDREATA E WEIGAND LTDA	019	52.094.169/0001-51	89,98	82,99		Sim
2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	060	05.117.514/0001-45	89,00	83,00	0,01	Sim
3 LOSS E STREIT LTDA	002	13.494.421/0001-68	85,00	85,00	2,41	Sim
4 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	073	97.138.143/0001-04	89,50	89,50	5,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:29:59
Lote 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: LUFKIN Modelo:
Descrição: LAPIS CARPINTEIRO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1,49 Valor Total: 44,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	062	97.138.143/0001-04	2,45	1,49		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	042	52.094.169/0001-51	2,45	1,90	27,52	Sim
3 ELETRICA ZEUS LTDA	029	48.914.445/0001-03	2,46	2,46	29,47	Sim

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	149	05.117.514/0001-45	2,40	1,20		Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	115	49.834.027/0001-79	2,46	1,88	56,6667	Sim
LOSS E STREIT LTDA	007	13.494.421/0001-68	2,30	2,30	22,3404	Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:00

Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ourolux	Modelo: ourolux
Descrição: LÂMPADA ESPIRAL 220V 25W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,77	Valor Total: 1.677,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRICA ZEUS LTDA	116	48.914.445/0001-03	16,77	16,77		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	076	05.117.514/0001-45	16,00	16,00		Sim
LOSS E STREIT LTDA	139	13.494.421/0001-68	16,00	16,00	0,0000	Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:00

Lote 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LÂMPADA 9W, 220V, LUZ BRANCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,44	Valor Total: 122,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	024	47.977.771/0001-05	19,00	2,44		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	001	97.138.143/0001-04	19,20	7,00	186,89	Sim
3 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	127	31.981.364/0001-23	19,25	7,80	11,43	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	137	52.094.169/0001-51	19,24	9,03	15,77	Sim
5 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	121	46.423.434/0001-03	19,25	19,25	113,18	Sim
6 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	064	42.152.392/0001-54	19,25	19,25	0,00	Sim
7 ELETRICA ZEUS LTDA	029	48.914.445/0001-03	19,25	19,25	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	129	05.117.514/0001-45	19,20	2,40		Sim

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	048	49.834.027/0001-79	19,25	2,63	9,5833	Sim
LOSS E STREIT LTDA	017	13.494.421/0001-68	19,00	19,00	622,4335	Sim

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:00
Lote 64**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMPADA LED 7 WTS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,71	Valor Total: 135,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	009	45.309.056/0001-60	24,12	2,71		Sim
2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	047	05.117.514/0001-45	8,00	2,80	3,32	Sim
3 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	118	31.981.364/0001-23	8,04	3,30	17,86	Sim
4 MACROMMERCE LTDA	110	47.977.771/0001-05	8,04	3,46	4,85	Sim
5 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	080	97.138.143/0001-04	8,00	3,95	14,16	Sim
6 LOSS E STREIT LTDA	133	13.494.421/0001-68	8,00	5,00	26,58	Sim
7 M2 COMERCIO ATACADISTA E	051	33.756.217/0001-85	8,04	5,44	8,80	Sim
8 ANDREATA E WEIGAND LTDA	087	52.094.169/0001-51	8,03	7,91	45,40	Sim
9 IVOLMIR KEMPFER LTDA	107	21.219.362/0001-48	8,04	8,04	1,64	Sim
10 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	007	46.423.434/0001-03	8,04	8,04	0,00	Sim
11 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	090	42.152.392/0001-54	8,04	8,04	0,00	Sim
12 ELETRICA ZEUS LTDA	006	48.914.445/0001-03	8,04	8,04	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:00
Lote 65**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Lâmpada Led. Tubular 20 wts.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,73	Valor Total: 773,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	072	47.977.771/0001-05	18,11	7,73		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	059	45.309.056/0001-60	54,33	7,91	2,33	Sim
3 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	017	31.981.364/0001-23	18,11	9,40	18,84	Sim
4 LOSS E STREIT LTDA	058	13.494.421/0001-68	18,00	9,70	3,19	Sim
5 M2 COMERCIO ATACADISTA E	013	33.756.217/0001-85	18,11	10,83	11,65	Sim
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	115	52.094.169/0001-51	18,10	17,62	62,70	Sim
7 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	134	05.117.514/0001-45	18,00	18,00	2,16	Sim
8 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	143	97.138.143/0001-04	18,10	18,10	0,56	Sim

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

9 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	147	42.152.392/0001-54	18,11	18,11	0,06	Sim
10 ELETRICA ZEUS LTDA	133	48.914.445/0001-03	18,11	18,11	0,00	Sim
11 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	132	46.423.434/0001-03	18,11	18,11	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:00
Lote 66**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: Lampada Led Bulbo 20W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,34		Valor Total: 634,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	041	47.977.771/0001-05	16,00	6,34		Sim
2 LOSS E STREIT LTDA	010	13.494.421/0001-68	16,00	6,50	2,52	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	137	45.309.056/0001-60	49,44	7,70	18,46	Sim
4 M2 COMERCIO ATACADISTA E	086	33.756.217/0001-85	16,48	7,71	0,13	Sim
5 PANCHESKI & VOINASKIL LTDA	084	50.198.461/0001-99	16,48	15,84	105,45	Sim
6 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	020	05.117.514/0001-45	16,00	16,00	1,01	Sim
7 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	100	97.138.143/0001-04	16,45	16,45	2,81	Sim
8 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	044	52.094.169/0001-51	16,47	16,47	0,12	Sim
9 ELETRICA ZEUS LTDA	099	48.914.445/0001-03	16,48	16,48	0,06	Sim
10 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	134	31.981.364/0001-23	16,48	16,48	0,00	Sim
11 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	016	42.152.392/0001-54	16,48	16,48	0,00	Sim
12 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	022	46.423.434/0001-03	16,48	16,48	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	017	49.834.027/0001-79	16,48	7,56		Sim

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:00
Lote 67**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DEMILED	Modelo: DEMILED
Descrição: PAFLON PLÁSTICO E-27			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,04		Valor Total: 152,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	020	47.977.771/0001-05	8,43	3,04		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	040	97.138.143/0001-04	8,40	3,40	11,84	Sim

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

3 LOSS E STREIT LTDA	103	13.494.421/0001-68	8,00	3,60	5,88	Sim
4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	058	05.117.514/0001-45	4,00	4,00	11,11	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	066	52.094.169/0001-51	8,42	7,99	99,75	Sim
6 ELETRICA ZEUS LTDA	089	48.914.445/0001-03	8,43	8,43	5,51	Sim
7 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	128	31.981.364/0001-23	8,43	8,43	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	012	49.834.027/0001-79	8,43	3,12		Sim

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:00
Lote 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MISTER	Modelo:
Descrição: PÁ DE CORTE COM CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	127	97.138.143/0001-04	47,50	36,00		Sim
2 LOSS E STREIT LTDA	006	13.494.421/0001-68	47,00	37,00	2,78	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	121	05.117.514/0001-45	47,00	37,50	1,35	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	076	52.094.169/0001-51	47,63	45,99	22,64	Sim
5 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	104	31.981.364/0001-23	47,64	47,64	3,59	Sim
6 IVOLMIR KEMPFER LTDA	129	21.219.362/0001-48	47,64	47,64	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	066	49.834.027/0001-79	47,64	35,52		Sim

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:00
Lote 69**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: max	Modelo:
Descrição: PÁ DE CONCHA COM CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,99		Valor Total: 429,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDREATA E WEIGAND LTDA	092	52.094.169/0001-51	43,65	42,99		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	078	97.138.143/0001-04	43,60	43,60	1,42	Sim
3 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	007	31.981.364/0001-23	43,66	43,66	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	130	49.834.027/0001-79	43,66	38,56		Sim
LOSS E STREIT LTDA	131	13.494.421/0001-68	43,00	39,00	1,1411	Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	100	05.117.514/0001-45	43,00	39,95	2,4359	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	035	21.219.362/0001-48	43,66	43,66	9,2866	Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:00

Lote 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLD	Modelo:
Descrição: parafuso fixação FORRO PVC			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 50,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	069	97.138.143/0001-04	0,14	0,10		Sim
2 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	084	31.981.364/0001-23	0,15	0,11	10,00	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	117	05.117.514/0001-45	0,15	0,12	9,09	Sim
4 LOSS E STREIT LTDA	083	13.494.421/0001-68	0,14	0,14	16,67	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	118	52.094.169/0001-51	0,14	0,14	0,00	Sim
6 ELETRICA ZEUS LTDA	089	48.914.445/0001-03	0,15	0,15	7,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:00

Lote 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALVES	Modelo:
Descrição: POSTE CONCRETO COMPLETO COM CAIXA LUZ - 7,5M, PADRÃO RGE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.580,00		Valor Total: 15.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	115	97.138.143/0001-04	1.600,00	1.580,00		Sim
2 LOSS E STREIT LTDA	144	13.494.421/0001-68	1.600,00	1.600,00	1,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:00

Lote 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GOODLUX Modelo: GOODLUX
 Descrição: RELE FOTOELETRICO
 Quantidade: 50 Valor Unit.: 20,70 Valor Total: 1.035,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	103	47.977.771/0001-05	29,00	20,70		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	006	97.138.143/0001-04	29,50	21,00	1,45	Sim
3 LOSS E STREIT LTDA	063	13.494.421/0001-68	29,00	21,50	2,38	Sim
4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	027	05.117.514/0001-45	29,00	23,50	9,30	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	078	52.094.169/0001-51	29,51	29,51	25,57	Sim
6 ELETRICA ZEUS LTDA	024	48.914.445/0001-03	29,52	29,52	0,03	Sim
7 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	128	46.423.434/0001-03	29,52	29,52	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:01
Lote 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: AAA TOP Modelo: AAA TOP
 Descrição: REFLETOR LED 100W
 Quantidade: 30 Valor Unit.: 31,27 Valor Total: 938,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	083	45.309.056/0001-60	175,68	31,27		Sim
2 LOSS E STREIT LTDA	146	13.494.421/0001-68	58,00	31,90	2,01	Sim
3 MACROMMERCE LTDA	052	47.977.771/0001-05	58,00	33,10	3,76	Sim
4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	140	05.117.514/0001-45	58,00	41,20	24,47	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	070	52.094.169/0001-51	58,55	53,23	29,20	Sim
6 M2 COMERCIO ATACADISTA E	094	33.756.217/0001-85	58,56	53,24	0,02	Sim
7 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	148	97.138.143/0001-04	58,50	58,50	9,88	Sim
8 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	084	31.981.364/0001-23	58,56	58,56	0,10	Sim
9 ELETRICA ZEUS LTDA	009	48.914.445/0001-03	58,56	58,56	0,00	Sim
10 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	100	46.423.434/0001-03	58,56	58,56	0,00	Sim
11 PANCHESKI & VOINASKIL LTDA	006	50.198.461/0001-99	58,56	58,56	0,00	Sim
12 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	034	42.152.392/0001-54	58,56	58,56	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	101	49.834.027/0001-79	58,56	34,39		Sim

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:01
Lote 74**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ECONOMAX	Modelo: ECONOMAX
Descrição: REFLETOR LED 50W			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,78		Valor Total: 713,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	026	47.977.771/0001-05	60,00	23,78		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	007	45.309.056/0001-60	181,29	24,98	5,05	Sim
3 LOSS E STREIT LTDA	071	13.494.421/0001-68	60,00	25,00	0,08	Sim
4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	144	05.117.514/0001-45	60,00	28,50	14,00	Sim
5 M2 COMERCIO ATACADISTA E	082	33.756.217/0001-85	60,43	32,91	15,47	Sim
6 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	060	97.138.143/0001-04	60,40	60,40	83,53	Sim
7 ANDREATA E WEIGAND LTDA	058	52.094.169/0001-51	60,42	60,42	0,03	Sim
8 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	119	46.423.434/0001-03	60,43	60,43	0,02	Sim
9 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	142	42.152.392/0001-54	60,43	60,43	0,00	Sim
10 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	070	31.981.364/0001-23	60,43	60,43	0,00	Sim
11 PANCHESKI & VOINASKIL LTDA	090	50.198.461/0001-99	60,43	60,43	0,00	Sim
12 ELETRICA ZEUS LTDA	117	48.914.445/0001-03	60,43	60,43	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	081	49.834.027/0001-79	60,43	24,38		Sim

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:01
Lote 75**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: unipega	Modelo:
Descrição: silicone tubo 280 gr			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,20		Valor Total: 3.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDREATA E WEIGAND LTDA	110	52.094.169/0001-51	26,66	19,20		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	058	30.865.170/0001-08	26,67	19,76	2,92	Sim
3 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	066	97.138.143/0001-04	26,60	20,89	5,72	Sim
4 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	100	31.981.364/0001-23	26,67	23,00	10,10	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	057	48.914.445/0001-03	26,67	26,67	15,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	001	13.494.421/0001-68	26,00	15,50		Sim

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	149	49.834.027/0001-79	26,67	15,63	0,8387	Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	091	05.117.514/0001-45	26,00	23,50	50,3519	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	018	21.219.362/0001-48	26,67	26,67	13,4894	Sim

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:01
Lote 76**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EXTRA LUZ	Modelo:
Descrição: SUPORTE PARA LAMPADA DUPLO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 5.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	058	31.981.364/0001-23	155,55	100,00		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	120	97.138.143/0001-04	115,00	115,00	15,00	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	119	52.094.169/0001-51	115,54	115,54	0,47	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	011	48.914.445/0001-03	115,55	115,55	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	147	13.494.421/0001-68	115,00	90,00		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	034	05.117.514/0001-45	115,00	108,00	20,0000	Sim

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:01
Lote 77**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RINO	Modelo:
Descrição: TRENA 50 MTS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	024	31.981.364/0001-23	90,26	50,00		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	130	30.865.170/0001-08	90,26	56,99	13,98	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	085	52.094.169/0001-51	60,25	60,25	5,72	Sim
4 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	037	97.138.143/0001-04	90,00	90,00	49,38	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	082	48.914.445/0001-03	90,26	90,26	0,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	018	13.494.421/0001-68	90,00	18,00		Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	129	49.834.027/0001-79	90,26	48,10	167,2222	Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	139	05.117.514/0001-45	90,00	57,00	18,5031	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	109	21.219.362/0001-48	90,26	90,26	58,3509	Sim

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:02
Lote 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADIAL	Modelo:
Descrição: TOMADA MONOFÁSICA 20 AMP EMBUTIDA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 325,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	007	31.981.364/0001-23	9,56	6,50		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	002	97.138.143/0001-04	9,50	9,50	46,15	Sim
3 ELETRICA ZEUS LTDA	140	48.914.445/0001-03	9,56	9,56	0,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	119	49.834.027/0001-79	9,56	4,40		Sim
LOSS E STREIT LTDA	137	13.494.421/0001-68	9,50	4,50	2,2727	Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	001	05.117.514/0001-45	9,50	6,85	52,2222	Sim

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:02
Lote 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADIAL	Modelo:
Descrição: TOMADA CHAVE DUPLA DE EMBUTIR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	008	31.981.364/0001-23	20,67	15,00		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	059	97.138.143/0001-04	20,60	20,60	37,33	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	080	52.094.169/0001-51	20,66	20,66	0,29	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	102	48.914.445/0001-03	20,67	20,67	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	056	13.494.421/0001-68	20,50	13,00		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	135	05.117.514/0001-45	20,00	14,50	11,5385	Sim

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:02
Lote 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLUZIE Modelo:
Descrição: Tomada sobrepor 10 A SIMPLES
Quantidade: 50 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 275,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	084	31.981.364/0001-23	12,54	5,50		Sim
2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	008	05.117.514/0001-45	12,00	5,95	8,18	Sim
3 LOSS E STREIT LTDA	057	13.494.421/0001-68	12,50	7,50	26,05	Sim
4 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	104	97.138.143/0001-04	12,50	7,85	4,67	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	019	52.094.169/0001-51	12,53	12,53	59,62	Sim
6 ELETRICA ZEUS LTDA	059	48.914.445/0001-03	12,54	12,54	0,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	100	49.834.027/0001-79	12,54	5,37		Sim

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:02
Lote 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: GERDAU Modelo:
Descrição: PREGO 8x8 C/ CABEÇA - 1KG
Quantidade: 15 Valor Unit.: 28,30 Valor Total: 424,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	041	97.138.143/0001-04	28,30	28,30		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	141	52.094.169/0001-51	28,36	28,36	0,21	Sim
3 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	100	30.865.170/0001-08	28,37	28,37	0,04	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	130	48.914.445/0001-03	28,37	28,37	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	062	05.117.514/0001-45	28,00	28,00		Sim
LOSS E STREIT LTDA	129	13.494.421/0001-68	28,00	28,00	0,0000	Sim

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:02
Lote 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: inprel Modelo: inprel
Descrição: PREGO 10X10 C/ CABEÇA - 1KG
Quantidade: 15 Valor Unit.: 30,47 Valor Total: 457,05

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	104	20.795.155/0001-79	36,86	30,47		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	124	30.865.170/0001-08	36,86	30,48	0,03	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	144	52.094.169/0001-51	36,85	30,49	0,03	Sim
4 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	081	97.138.143/0001-04	36,00	36,00	18,07	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	089	48.914.445/0001-03	36,86	36,86	2,39	Sim
6 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	049	31.981.364/0001-23	36,86	36,86	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	076	13.494.421/0001-68	36,50	30,50		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	147	05.117.514/0001-45	36,00	36,00	18,0328	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	122	21.219.362/0001-48	36,86	36,86	2,3889	Sim

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:02
Lote 83**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: inprel	Modelo: inprel
Descrição: Prego 12 x 12 C/ CABEÇA - 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 23,88		Valor Total: 358,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	139	20.795.155/0001-79	29,88	23,88		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	036	30.865.170/0001-08	29,88	23,89	0,04	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	038	52.094.169/0001-51	29,87	24,99	4,60	Sim
4 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	135	97.138.143/0001-04	29,50	29,50	18,05	Sim
5 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	124	31.981.364/0001-23	29,88	29,88	1,29	Sim
6 ELETRICA ZEUS LTDA	140	48.914.445/0001-03	29,88	29,88	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	025	13.494.421/0001-68	29,80	23,90		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	127	05.117.514/0001-45	29,00	29,00	21,3389	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	054	21.219.362/0001-48	29,88	29,88	3,0345	Sim

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:02
Lote 84**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: Prego 13x15 C/ CABEÇA - 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 16,73		Valor Total: 250,95

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	058	97.138.143/0001-04	30,00	16,73		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	091	30.865.170/0001-08	30,04	17,89	6,93	Sim
3 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	043	20.795.155/0001-79	30,04	19,89	11,18	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	119	52.094.169/0001-51	30,03	24,89	25,14	Sim
5 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	022	31.981.364/0001-23	30,04	30,04	20,69	Sim
6 ELETRICA ZEUS LTDA	050	48.914.445/0001-03	30,04	30,04	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	060	13.494.421/0001-68	30,00	15,00		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	093	05.117.514/0001-45	30,00	16,50	10,0000	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	009	21.219.362/0001-48	30,04	30,04	82,0606	Sim

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:02
Lote 85**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO 14 X 21 C/ CABEÇA - 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	066	97.138.143/0001-04	38,00	38,00		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	115	52.094.169/0001-51	38,15	38,15	0,39	Sim
3 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	121	30.865.170/0001-08	38,16	38,16	0,03	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	052	48.914.445/0001-03	38,16	38,16	0,00	Sim
5 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	120	20.795.155/0001-79	38,16	38,16	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	079	05.117.514/0001-45	38,00	38,00		Sim
LOSS E STREIT LTDA	062	13.494.421/0001-68	38,00	38,00	0,0000	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	068	21.219.362/0001-48	38,16	38,16	0,4211	Sim

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:02
Lote 86**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: Prego 15x18 C/ CABEÇA - 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,62	Valor Total: 219,30	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	008	97.138.143/0001-04	25,50	14,62		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	084	30.865.170/0001-08	25,53	17,49	19,63	Sim
3 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	007	20.795.155/0001-79	25,53	17,98	2,80	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	063	52.094.169/0001-51	25,52	24,99	38,99	Sim
5 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	104	31.981.364/0001-23	25,53	25,53	2,16	Sim
6 ELETRICA ZEUS LTDA	133	48.914.445/0001-03	25,53	25,53	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	051	13.494.421/0001-68	25,00	12,90		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	023	05.117.514/0001-45	25,00	15,89	23,1783	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	145	21.219.362/0001-48	25,53	25,53	60,6671	Sim

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:02
Lote 87**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Gerdau	Modelo: 2880152100
Descrição: PREGO 15X21 C/ CABEÇA - 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 17,89	Valor Total: 268,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	026	30.865.170/0001-08	25,54	17,89		Sim
2 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	116	20.795.155/0001-79	25,54	19,88	11,12	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	093	52.094.169/0001-51	25,53	24,99	25,70	Sim
4 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	032	97.138.143/0001-04	25,50	25,50	2,04	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	072	48.914.445/0001-03	25,54	25,54	0,16	Sim
6 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	141	31.981.364/0001-23	25,54	25,54	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	036	13.494.421/0001-68	25,50	16,90		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	035	05.117.514/0001-45	25,00	25,00	47,9290	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	115	21.219.362/0001-48	25,54	25,54	2,1600	Sim

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:03
Lote 88**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: inprel	Modelo: inprel
Descrição: PREGO 16X21 C/ CABEÇA - 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,99	Valor Total: 344,85	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	093	20.795.155/0001-79	23,40	22,99		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	138	97.138.143/0001-04	23,00	23,00	0,04	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	056	52.094.169/0001-51	23,39	23,39	1,70	Sim
4 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	038	30.865.170/0001-08	23,40	23,40	0,04	Sim
5 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	007	31.981.364/0001-23	23,40	23,40	0,00	Sim
6 ELETRICA ZEUS LTDA	012	48.914.445/0001-03	23,40	23,40	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	001	13.494.421/0001-68	23,00	12,90		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	094	05.117.514/0001-45	23,00	14,50	12,4031	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	132	21.219.362/0001-48	23,40	23,40	61,3793	Sim

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:03

Lote 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Gerdau	Modelo: 2880162400
Descrição: Prego 16x24 C/ CABEÇA - 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 299,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	139	30.865.170/0001-08	22,48	19,99		Sim
2 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	080	20.795.155/0001-79	22,48	20,48	2,45	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	052	52.094.169/0001-51	22,47	21,99	7,37	Sim
4 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	121	97.138.143/0001-04	22,00	22,00	0,05	Sim
5 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	104	31.981.364/0001-23	22,48	22,48	2,18	Sim
6 ELETRICA ZEUS LTDA	140	48.914.445/0001-03	22,48	22,48	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	143	13.494.421/0001-68	22,00	13,90		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	045	05.117.514/0001-45	22,00	14,50	4,3165	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	056	21.219.362/0001-48	22,48	22,48	55,0345	Sim

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:03

Lote 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: inprel	Modelo: inprel
Descrição: Prego 17x27 C/ CABEÇA - 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,89	Valor Total: 238,35	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	142	20.795.155/0001-79	27,58	15,89		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	089	30.865.170/0001-08	27,58	16,05	1,01	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	005	52.094.169/0001-51	27,57	18,99	18,32	Sim
4 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	117	97.138.143/0001-04	27,00	27,00	42,18	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	024	48.914.445/0001-03	27,58	27,58	2,15	Sim
6 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	114	31.981.364/0001-23	27,58	27,58	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	090	05.117.514/0001-45	27,00	10,85		Sim
LOSS E STREIT LTDA	130	13.494.421/0001-68	27,50	11,00	1,3825	Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	055	49.834.027/0001-79	27,58	16,06	46,0000	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	073	21.219.362/0001-48	27,58	27,58	71,7310	Sim

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:03

Lote 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: inprel	Modelo: inprel
Descrição: Prego 18x24 C/ CABEÇA - 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,88		Valor Total: 238,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	038	20.795.155/0001-79	22,04	15,88		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	044	30.865.170/0001-08	22,04	15,89	0,06	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	031	52.094.169/0001-51	22,03	20,99	32,10	Sim
4 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	132	97.138.143/0001-04	22,00	22,00	4,81	Sim
5 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	030	31.981.364/0001-23	22,04	22,04	0,18	Sim
6 ELETRICA ZEUS LTDA	090	48.914.445/0001-03	22,04	22,04	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	124	13.494.421/0001-68	22,00	12,10		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	003	05.117.514/0001-45	22,00	12,30	1,6529	Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	001	49.834.027/0001-79	22,04	17,68	43,7398	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	059	21.219.362/0001-48	22,04	22,04	24,6606	Sim

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:03

Lote 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: inprel	Modelo: inprel
Descrição: PREGO 18x27 C/ CABEÇA - 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 17,06		Valor Total: 255,90

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	077	20.795.155/0001-79	26,02	17,06		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	093	30.865.170/0001-08	26,02	17,07	0,06	Sim
3 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	048	97.138.143/0001-04	26,00	26,00	52,31	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	036	52.094.169/0001-51	26,01	26,01	0,04	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	074	48.914.445/0001-03	26,02	26,02	0,04	Sim
6 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	034	31.981.364/0001-23	26,02	26,02	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	131	13.494.421/0001-68	26,00	11,90		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	068	05.117.514/0001-45	26,00	13,80	15,9664	Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	080	49.834.027/0001-79	26,02	17,08	23,7681	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	059	21.219.362/0001-48	26,02	26,02	52,3419	Sim

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:03
Lote 93**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: inprel	Modelo: inprel
Descrição: Prego 19x36 C/ CABEÇA - 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,88	Valor Total: 238,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	006	20.795.155/0001-79	22,94	15,88		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	081	30.865.170/0001-08	22,94	15,89	0,06	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	132	52.094.169/0001-51	22,93	21,99	38,39	Sim
4 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	044	97.138.143/0001-04	22,50	22,50	2,32	Sim
5 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	088	31.981.364/0001-23	22,94	22,94	1,96	Sim
6 ELETRICA ZEUS LTDA	021	48.914.445/0001-03	22,94	22,94	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	121	13.494.421/0001-68	22,90	12,90		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	052	05.117.514/0001-45	22,00	14,50	12,4031	Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	070	49.834.027/0001-79	22,94	17,19	18,5517	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	025	21.219.362/0001-48	22,94	22,94	33,4497	Sim

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:03
Lote 94**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Gerdau Modelo: 2880193900
 Descrição: Prego 19x39 C/ CABEÇA - 1KG
 Quantidade: 15 Valor Unit.: 15,48 Valor Total: 232,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	097	30.865.170/0001-08	24,70	15,48		Sim
2 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	088	20.795.155/0001-79	24,70	15,49	0,06	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	141	52.094.169/0001-51	24,69	23,99	54,87	Sim
4 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	086	97.138.143/0001-04	24,00	24,00	0,04	Sim
5 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	060	31.981.364/0001-23	24,70	24,70	2,92	Sim
6 ELETRICA ZEUS LTDA	019	48.914.445/0001-03	24,70	24,70	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	017	13.494.421/0001-68	24,50	12,90		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	037	05.117.514/0001-45	24,00	14,50	12,4031	Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	059	49.834.027/0001-79	24,70	23,74	63,7241	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	114	21.219.362/0001-48	24,70	24,70	4,0438	Sim

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:03

Lote 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Gerdau Modelo: 2880183000
 Descrição: PREGO 18X30 C/ CABEÇA - 1KG
 Quantidade: 15 Valor Unit.: 14,49 Valor Total: 217,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	050	30.865.170/0001-08	25,77	14,49		Sim
2 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	030	20.795.155/0001-79	25,77	15,89	9,66	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	136	52.094.169/0001-51	25,76	21,99	38,39	Sim
4 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	084	97.138.143/0001-04	25,00	25,00	13,69	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	133	48.914.445/0001-03	25,77	25,77	3,08	Sim
6 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	057	31.981.364/0001-23	25,77	25,77	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	147	13.494.421/0001-68	25,70	13,00		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	118	05.117.514/0001-45	25,00	13,50	3,8462	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	013	21.219.362/0001-48	25,77	25,77	90,8889	Sim

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:03

Lote 96

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Gerdau	Modelo: 2880203000
Descrição: PREGO 20X30 C/ CABEÇA - 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,99	Valor Total: 239,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GATUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	009	30.865.170/0001-08	25,09	15,99		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	012	97.138.143/0001-04	25,00	25,00	56,35	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	081	52.094.169/0001-51	25,08	25,08	0,32	Sim
4 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	123	31.981.364/0001-23	25,09	25,09	0,04	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	034	48.914.445/0001-03	25,09	25,09	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	089	13.494.421/0001-68	25,00	11,90		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	006	05.117.514/0001-45	25,00	12,80	7,5630	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	060	21.219.362/0001-48	25,09	25,09	96,0156	Sim

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:03
Lote 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO 20X48 C/ CABEÇA - 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,99	Valor Total: 209,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	002	97.138.143/0001-04	25,00	13,99		Sim
2 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	058	20.795.155/0001-79	25,91	15,48	10,65	Sim
3 GATUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	144	30.865.170/0001-08	25,91	15,49	0,06	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	100	52.094.169/0001-51	25,90	22,99	48,42	Sim
5 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	030	31.981.364/0001-23	25,91	25,91	12,70	Sim
6 ELETRICA ZEUS LTDA	022	48.914.445/0001-03	25,91	25,91	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	078	13.494.421/0001-68	25,90	11,00		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	005	05.117.514/0001-45	25,00	11,45	4,0909	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	125	21.219.362/0001-48	25,91	25,91	126,2882	Sim

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:03
Lote 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Gerdau Modelo: 2880214500
Descrição: Prego 21x45 C/ CABEÇA - 1KG
Quantidade: 15 Valor Unit.: 17,19 Valor Total: 257,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	124	30.865.170/0001-08	23,46	17,19		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	009	97.138.143/0001-04	23,00	17,85	3,84	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	083	52.094.169/0001-51	23,45	23,45	31,37	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	141	48.914.445/0001-03	23,46	23,46	0,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	036	13.494.421/0001-68	23,40	11,90		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	025	05.117.514/0001-45	23,00	12,90	8,4034	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	119	21.219.362/0001-48	23,46	23,46	81,8605	Sim

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:04
Lote 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Gerdau Modelo: 2880224800
Descrição: PREGO 22 X 48 C/ CABEÇA - 1KG
Quantidade: 15 Valor Unit.: 15,98 Valor Total: 239,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	135	30.865.170/0001-08	23,96	15,98		Sim
2 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	066	20.795.155/0001-79	23,96	15,99	0,06	Sim
3 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	081	97.138.143/0001-04	23,00	17,85	11,63	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	128	52.094.169/0001-51	23,95	23,95	34,17	Sim
5 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	095	31.981.364/0001-23	23,96	23,96	0,04	Sim
6 ELETRICA ZEUS LTDA	010	48.914.445/0001-03	23,96	23,96	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	101	13.494.421/0001-68	23,90	12,90		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	080	05.117.514/0001-45	23,00	14,60	13,1783	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	057	21.219.362/0001-48	23,96	23,96	64,1096	Sim

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:04
Lote 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Gerdau Modelo: 2880225400
Descrição: PREGO 22X54 C/ CABEÇA - 1KG
Quantidade: 15 Valor Unit.: 14,89 Valor Total: 223,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	138	30.865.170/0001-08	24,75	14,89		Sim
2 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	013	20.795.155/0001-79	24,75	17,39	16,79	Sim
3 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	095	97.138.143/0001-04	24,00	17,40	0,06	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	015	52.094.169/0001-51	24,74	24,74	42,18	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	004	48.914.445/0001-03	24,75	24,75	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	149	13.494.421/0001-68	24,70	11,90		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	091	05.117.514/0001-45	24,00	12,80	7,5630	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	145	21.219.362/0001-48	24,75	24,75	93,3594	Sim

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:04
Lote 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Gerdau Modelo: 2880235400
Descrição: PREGO 23 X 54 C/ CABEÇA - 1KG
Quantidade: 15 Valor Unit.: 18,79 Valor Total: 281,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	115	30.865.170/0001-08	36,76	18,79		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	016	97.138.143/0001-04	36,50	18,80	0,05	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	046	52.094.169/0001-51	36,75	36,75	95,48	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	120	48.914.445/0001-03	36,76	36,76	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	036	05.117.514/0001-45	26,00	16,20		Sim
LOSS E STREIT LTDA	084	13.494.421/0001-68	36,70	19,00	17,2840	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	033	21.219.362/0001-48	36,76	36,76	93,4737	Sim

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:04
Lote 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: GERDAU Modelo:
Descrição: PREGO 23X60 C/ CABEÇA - 1KG
Quantidade: 15 Valor Unit.: 16,73 Valor Total: 250,95

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	035	97.138.143/0001-04	26,00	16,73		Sim
2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	069	05.117.514/0001-45	26,00	17,60	5,20	Sim
3 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	095	30.865.170/0001-08	26,11	18,79	6,76	Sim
4 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	105	20.795.155/0001-79	26,11	19,99	6,39	Sim
5 LOSS E STREIT LTDA	090	13.494.421/0001-68	26,00	20,00	0,05	Sim
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	136	52.094.169/0001-51	26,10	26,10	30,50	Sim
7 ELETRICA ZEUS LTDA	016	48.914.445/0001-03	26,11	26,11	0,04	Sim
8 IVOLMIR KEMPFER LTDA	073	21.219.362/0001-48	26,11	26,11	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:04
Lote 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Gerdau	Modelo: 2880246000
Descrição: PREGO 24X60 C/ CABEÇA - 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,79		Valor Total: 281,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	003	30.865.170/0001-08	25,56	18,79		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	040	97.138.143/0001-04	25,00	18,80	0,05	Sim
3 LOSS E STREIT LTDA	146	13.494.421/0001-68	25,50	19,00	1,06	Sim
4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	012	05.117.514/0001-45	25,00	20,00	5,26	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	034	52.094.169/0001-51	25,55	25,55	27,75	Sim
6 IVOLMIR KEMPFER LTDA	098	21.219.362/0001-48	25,56	25,56	0,04	Sim
7 ELETRICA ZEUS LTDA	094	48.914.445/0001-03	25,56	25,56	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:04
Lote 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO 24X66 C/ CABEÇA - 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 16,73		Valor Total: 250,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	098	97.138.143/0001-04	25,00	16,73		Sim

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

2	INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	121	05.117.514/0001-45	25,00	17,60	5,20	Sim
3	GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	030	30.865.170/0001-08	25,80	18,79	6,76	Sim
4	LOSS E STREIT LTDA	071	13.494.421/0001-68	25,70	21,00	11,76	Sim
5	ANDREATA E WEIGAND LTDA	061	52.094.169/0001-51	25,79	25,79	22,81	Sim
6	IVOLMIR KEMPFER LTDA	088	21.219.362/0001-48	25,80	25,80	0,04	Sim
7	ELETRICA ZEUS LTDA	017	48.914.445/0001-03	25,80	25,80	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:30:04
Lote 105**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: Prego 25 x 72 C/ CABEÇA - 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 16,73		Valor Total: 250,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	141	97.138.143/0001-04	25,00	16,73		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	094	30.865.170/0001-08	25,90	18,79	12,31	Sim
3 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	145	20.795.155/0001-79	25,90	22,99	22,35	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	134	52.094.169/0001-51	25,89	25,89	12,61	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	102	48.914.445/0001-03	25,90	25,90	0,04	Sim
6 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	114	31.981.364/0001-23	25,90	25,90	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	080	05.117.514/0001-45	25,00	15,60		Sim
LOSS E STREIT LTDA	101	13.494.421/0001-68	25,80	19,00	21,7949	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	113	21.219.362/0001-48	25,90	25,90	36,3158	Sim

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:15
Lote 106**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Gerdau	Modelo: 2880268400
Descrição: prego 26x84 C/ CABEÇA - 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 21,79		Valor Total: 326,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	127	30.865.170/0001-08	29,89	21,79		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	025	97.138.143/0001-04	29,00	21,80	0,05	Sim
3 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	066	20.795.155/0001-79	29,89	26,99	23,81	Sim

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	071	52.094.169/0001-51	29,88	29,88	10,71	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	105	48.914.445/0001-03	29,89	29,89	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	008	13.494.421/0001-68	29,80	13,90		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	009	05.117.514/0001-45	29,00	15,80	13,6691	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	138	21.219.362/0001-48	29,89	29,89	89,1772	Sim

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:15
Lote 107**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO CABEÇA DUPLA 17X27 - 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 21,80	Valor Total: 327,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	061	97.138.143/0001-04	29,00	21,80		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	044	30.865.170/0001-08	29,26	22,98	5,41	Sim
3 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	089	20.795.155/0001-79	29,26	22,99	0,04	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	127	52.094.169/0001-51	29,25	29,25	27,23	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	069	48.914.445/0001-03	29,26	29,26	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	058	05.117.514/0001-45	29,00	16,50		Sim
LOSS E STREIT LTDA	092	13.494.421/0001-68	29,20	17,90	8,4848	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	126	21.219.362/0001-48	29,26	29,26	63,4637	Sim

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:15
Lote 108**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO CABEÇA DUPLA 18X30 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,77	Valor Total: 281,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	126	97.138.143/0001-04	19,10	18,77		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	044	52.094.169/0001-51	19,18	19,18	2,18	Sim
3 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	085	30.865.170/0001-08	19,19	19,19	0,05	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	062	48.914.445/0001-03	19,19	19,19	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	014	05.117.514/0001-45	19,00	13,70		Sim
LOSS E STREIT LTDA	129	13.494.421/0001-68	19,00	13,90	1,4599	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	079	21.219.362/0001-48	19,19	19,19	38,0576	Sim

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:15
Lote 109**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO 10X10 S/ CABEÇA - 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,80	Valor Total: 207,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	016	97.138.143/0001-04	32,00	13,80		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	112	30.865.170/0001-08	32,29	28,98	110,00	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	013	52.094.169/0001-51	32,28	28,99	0,03	Sim
4 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	077	31.981.364/0001-23	32,29	32,29	11,38	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	028	48.914.445/0001-03	32,29	32,29	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	129	13.494.421/0001-68	32,20	13,50		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	114	05.117.514/0001-45	32,00	25,10	85,9259	Sim

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:15
Lote 110**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Gerdau	Modelo: 2890121200
Descrição: Prego 12 x 12 S/ CABEÇA - 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 27,99	Valor Total: 419,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	118	30.865.170/0001-08	28,72	27,99		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	039	97.138.143/0001-04	28,00	28,00	0,04	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	023	52.094.169/0001-51	28,71	28,71	2,54	Sim
4 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	140	31.981.364/0001-23	28,72	28,72	0,03	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	087	48.914.445/0001-03	28,72	28,72	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	097	13.494.421/0001-68	28,70	13,90		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	071	05.117.514/0001-45	28,00	28,00	101,4388	Sim

**LOTE 111 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:15
Lote 111**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: top	Modelo:
Descrição: Prego 13x15 S/ CABEÇA - 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 26,23	Valor Total: 393,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDREATA E WEIGAND LTDA	091	52.094.169/0001-51	26,23	26,23		Sim
2 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	052	31.981.364/0001-23	26,24	26,24	0,04	Sim
3 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	057	30.865.170/0001-08	26,24	26,24	0,00	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	040	48.914.445/0001-03	26,24	26,24	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	097	13.494.421/0001-68	26,20	13,90		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	013	05.117.514/0001-45	26,00	26,00	87,0504	Sim

**LOTE 112 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:15
Lote 112**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Gerdau	Modelo: 2890162400
Descrição: Prego 16x24 S/ CABEÇA - 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,99	Valor Total: 344,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	142	30.865.170/0001-08	23,66	22,99		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	071	97.138.143/0001-04	23,00	23,00	0,04	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	117	52.094.169/0001-51	23,65	23,65	2,83	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	065	48.914.445/0001-03	23,66	23,66	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	067	13.494.421/0001-68	23,60	13,90		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	055	05.117.514/0001-45	23,00	23,00	65,4676	Sim

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:15
Lote 113**

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Gerdau	Modelo: 2890172700
Descrição: Prego 17x27 S/ CABEÇA - 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,89	Valor Total: 238,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	011	30.865.170/0001-08	21,50	15,89		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	081	52.094.169/0001-51	21,49	21,49	35,24	Sim
3 ELETRICA ZEUS LTDA	045	48.914.445/0001-03	21,50	21,50	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	074	05.117.514/0001-45	21,00	14,80		Sim
LOSS E STREIT LTDA	140	13.494.421/0001-68	21,30	15,90	7,4324	Sim

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:15
Lote 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: top	Modelo:
Descrição: PREGO 18X30 S/ CABEÇA - 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,41	Valor Total: 336,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDREATA E WEIGAND LTDA	002	52.094.169/0001-51	22,41	22,41		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	095	13.494.421/0001-68	22,40	12,90		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	087	05.117.514/0001-45	22,00	22,00	70,5426	Sim

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:15
Lote 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: top	Modelo:
Descrição: Prego 19x39 S/ CABEÇA - 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 21,91	Valor Total: 328,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDREATA E WEIGAND LTDA	078	52.094.169/0001-51	21,91	21,91		Sim
2 ELETRICA ZEUS LTDA	109	48.914.445/0001-03	21,92	21,92	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	028	13.494.421/0001-68	21,90	12,90		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	148	05.117.514/0001-45	21,00	21,00	62,7907	Sim

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:15
Lote 116**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M3	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Areia Branca Fina			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 145,00		Valor Total: 4.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	043	97.138.143/0001-04	191,55	145,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	064	13.494.421/0001-68	190,00	129,00		Sim

**LOTE 117 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:16
Lote 117**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M3	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: AREIA MÉDIA BRANCA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 123,00		Valor Total: 61.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	127	97.138.143/0001-04	124,89	123,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	039	13.494.421/0001-68	124,00	119,00		Sim

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:16
Lote 118**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M3	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Areião			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 184,00		Valor Total: 18.400,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	117	97.138.143/0001-04	187,43	184,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	107	13.494.421/0001-68	185,00	149,00		Sim

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:16
Lote 119**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: CARRINHO DE MÃO 60 LT EXTRAFORTE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 274,96	Valor Total: 1.374,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	032	97.138.143/0001-04	320,00	274,96		Sim
2 ELETRICA ZEUS LTDA	100	48.914.445/0001-03	320,72	320,72	16,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	071	13.494.421/0001-68	319,00	269,00		Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	045	49.834.027/0001-79	320,72	317,51	18,0335	Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	002	05.117.514/0001-45	320,72	320,72	1,0110	Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	014	21.219.362/0001-48	320,72	320,72	0,0000	Sim

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:16
Lote 120**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo:
Descrição: Cadeado 40MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 119,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	059	31.981.364/0001-23	35,45	23,80		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	072	30.865.170/0001-08	35,45	34,98	46,97	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	044	52.094.169/0001-51	35,44	34,99	0,03	Sim
4 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	142	97.138.143/0001-04	35,40	35,40	1,17	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	026	48.914.445/0001-03	35,45	35,45	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	099	05.117.514/0001-45	35,00	13,20		Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	047	49.834.027/0001-79	35,45	14,65	10,9848	Sim
LOSS E STREIT LTDA	007	13.494.421/0001-68	35,40	16,90	15,3584	Sim

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:16
Lote 121**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRAVO	Modelo:
Descrição: Cadeado 50MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 115,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	131	31.981.364/0001-23	46,82	23,00		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	037	30.865.170/0001-08	46,82	39,99	73,87	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	065	52.094.169/0001-51	46,81	45,99	15,00	Sim
4 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	076	97.138.143/0001-04	46,80	46,80	1,76	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	128	48.914.445/0001-03	46,82	46,82	0,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	009	05.117.514/0001-45	46,00	20,00		Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	022	49.834.027/0001-79	46,82	22,59	12,9500	Sim
LOSS E STREIT LTDA	124	13.494.421/0001-68	46,80	29,00	28,3754	Sim

**LOTE 122 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:16
Lote 122**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: Cadeado 60MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 57,68	Valor Total: 288,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	093	97.138.143/0001-04	69,00	57,68		Sim
2 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	081	31.981.364/0001-23	69,17	62,90	9,05	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	099	52.094.169/0001-51	69,16	69,16	9,95	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	065	48.914.445/0001-03	69,17	69,17	0,01	Sim
5 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	090	30.865.170/0001-08	69,17	69,17	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	102	13.494.421/0001-68	69,00	53,90		Sim

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	051	05.117.514/0001-45	69,00	58,80	9,0909	Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	025	49.834.027/0001-79	69,17	62,47	6,2415	Sim

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:16
Lote 123**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: FIRMEZA	Modelo:
Descrição: CORDA POLIESTER 14MM - 20M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 96,50	Valor Total: 482,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	019	31.981.364/0001-23	104,80	96,50		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	144	52.094.169/0001-51	104,79	104,79	8,59	Sim
3 ELETRICA ZEUS LTDA	084	48.914.445/0001-03	104,80	104,80	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	012	13.494.421/0001-68	104,00	95,00		Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	045	21.219.362/0001-48	104,80	104,80	10,3158	Sim

**LOTE 124 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:16
Lote 124**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DB	Modelo:
Descrição: CAL HIDRATADA 20 KG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 1.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	014	97.138.143/0001-04	27,90	19,90		Sim
2 LOSS E STREIT LTDA	001	13.494.421/0001-68	27,90	20,00	0,50	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	136	52.094.169/0001-51	27,92	27,92	39,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 125 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:16
Lote 125**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: INCOPIOS	Modelo:
Descrição: CERAMICA 40CMx40CM (COR E DESENHO A SER ESCOLHIDO NA HORA DA COMPRA)			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 23.920,00	

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	136	97.138.143/0001-04	29,90	29,90		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	010	52.094.169/0001-51	29,97	29,97	0,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	108	13.494.421/0001-68	29,80	29,80		Sim

**LOTE 126 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:16
Lote 126**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SC	Marca: VOTORANTIM	Modelo:
Descrição: CIMENTO 50 KG			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 44,50		Valor Total: 35.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	069	97.138.143/0001-04	45,30	44,50		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	134	52.094.169/0001-51	45,30	45,30	1,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	014	13.494.421/0001-68	45,00	39,00		Sim

**LOTE 127 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:16
Lote 127**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SC	Marca: VOTORANTIM	Modelo:
Descrição: CIMENTO 25KG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 4.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	051	97.138.143/0001-04	24,40	24,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	091	13.494.421/0001-68	24,40	23,00		Sim

**LOTE 128 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:17
Lote 128**

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGNET	Modelo:
Descrição: conector fendado 10 mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	007	97.138.143/0001-04	6,60	6,60		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	129	13.494.421/0001-68	6,50	6,50		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	024	05.117.514/0001-45	6,65	6,65	2,3077	Sim

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:17
Lote 129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: fertak	Modelo:
Descrição: COLHER DE PEDREIRO 9"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,49	Valor Total: 234,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDREATA E WEIGAND LTDA	108	52.094.169/0001-51	24,06	23,49		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	110	97.138.143/0001-04	24,00	24,00	2,17	Sim
3 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	073	30.865.170/0001-08	24,07	24,07	0,29	Sim
4 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	041	31.981.364/0001-23	24,07	24,07	0,00	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	121	48.914.445/0001-03	24,07	24,07	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	025	49.834.027/0001-79	24,07	11,66		Sim
LOSS E STREIT LTDA	074	13.494.421/0001-68	24,00	11,90	2,0583	Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	100	05.117.514/0001-45	24,00	23,50	97,4790	Sim

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:17
Lote 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: EXP AMERICANA	Modelo:
Descrição: CUMEEIRA DE ALUZINCO 0,5MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 99,90	Valor Total: 2.997,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	087	97.138.143/0001-04	99,90	99,90		Sim

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	062	13.494.421/0001-68	90,00	90,00		Sim

**LOTE 131 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:17
Lote 131**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VILA	Modelo:
Descrição: DISCO DE CORTE 4.1/2			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 562,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	068	97.138.143/0001-04	3,75	3,75		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	032	52.094.169/0001-51	13,75	13,75	266,67	Sim
3 ELETRICA ZEUS LTDA	108	48.914.445/0001-03	13,76	13,76	0,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	070	13.494.421/0001-68	13,50	1,19		Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	002	49.834.027/0001-79	3,76	1,31	10,0840	Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	076	05.117.514/0001-45	3,70	1,45	10,6870	Sim

**LOTE 132 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:17
Lote 132**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOTH	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA PARA PORTA 4"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	112	97.138.143/0001-04	50,60	7,50		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	149	30.865.170/0001-08	50,66	8,95	19,33	Sim
3 LOSS E STREIT LTDA	132	13.494.421/0001-68	50,00	29,00	224,02	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	119	52.094.169/0001-51	50,65	33,35	15,00	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	079	48.914.445/0001-03	50,66	50,66	51,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	083	49.834.027/0001-79	50,66	6,99		Sim

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:17
Lote 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ESPELHO APLAINADO EUCALIPTO BRANCO 2,2X15X5,4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 249,90	Valor Total: 12.495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	063	97.138.143/0001-04	249,90	249,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	037	13.494.421/0001-68	248,00	248,00		Sim

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:17
Lote 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: ESCAPULA COM BUCHA 2.9X37 AÇO CARBONO ZINCADO (TRIVALENTE) (BUCHA 5)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 187,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	126	97.138.143/0001-04	3,75	3,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	056	13.494.421/0001-68	3,70	3,70		Sim

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:17
Lote 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: ESCAPULA COM BUCHA 3.3X30 AÇO CARBONO ZINCADO (TRIVALENTE) (BUCHA 6)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	055	97.138.143/0001-04	3,75	3,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	123	13.494.421/0001-68	3,70	3,70		Sim

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:17
Lote 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: ESCAPULA COM BUCHA 4.4X40 AÇO CARBONO ZINCADO (TRIVALENTE) (BUCHA 8)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,45		Valor Total: 690,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	118	97.138.143/0001-04	3,45	3,45		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	039	13.494.421/0001-68	3,40	3,40		Sim

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:17
Lote 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: ESCAPULA COM BUCHA 4.8X50 AÇO CARBONO ZINCADO (TRIVALENTE) (BUCHA 10)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 798,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	028	97.138.143/0001-04	3,99	3,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	079	13.494.421/0001-68	3,90	3,90		Sim

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:17
Lote 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: soprano	Modelo:
Descrição: FECHADURA EXTERNA AÇO INOX 40MM (COM CILINDRO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 66,60		Valor Total: 1.332,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDREATA E WEIGAND LTDA	064	52.094.169/0001-51	68,93	66,60		Sim
2 ELETRICA ZEUS LTDA	148	48.914.445/0001-03	68,94	68,94	3,51	Sim

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	143	49.834.027/0001-79	68,94	44,21		Sim
LOSS E STREIT LTDA	055	13.494.421/0001-68	68,00	44,90	1,5607	Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	097	05.117.514/0001-45	68,00	46,50	3,5635	Sim

**LOTE 141 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:18
Lote 141**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: soprano	Modelo:
Descrição: Fechadura Interna 40mm INOX (COM CILINDRO)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 53,99	Valor Total: 539,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDREATA E WEIGAND LTDA	013	52.094.169/0001-51	54,82	53,99		Sim
2 ELETRICA ZEUS LTDA	016	48.914.445/0001-03	54,83	54,83	1,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	109	13.494.421/0001-68	54,80	31,00		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	050	05.117.514/0001-45	54,00	32,85	5,9677	Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	032	49.834.027/0001-79	54,83	34,45	4,8706	Sim

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:18
Lote 142**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARCELOR MITTAL	Modelo: ARCELOR MITTAL
Descrição: Ferro de Construção 1/2 pol 12,5MM (BARRA 12M)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 99,44	Valor Total: 4.972,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M2 COMERCIO ATACADISTA E	115	33.756.217/0001-85	130,90	99,44		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	087	46.423.434/0001-03	130,88	128,95	29,68	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	127	52.094.169/0001-51	130,89	128,99	0,03	Sim
4 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	071	97.138.143/0001-04	130,00	130,00	0,78	Sim
5 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	128	42.152.392/0001-54	130,90	130,90	0,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	057	13.494.421/0001-68	129,00	97,00		Sim

MUNICÍPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:18
Lote 143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR
Descrição: FERRO DE CONSTRUÇÃO 3/8" 10MM (BARRA DE 12M)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 66,86	Valor Total: 3.343,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	059	46.423.434/0001-03	72,30	66,86		Sim
2 M2 COMERCIO ATACADISTA E	086	33.756.217/0001-85	72,32	66,89	0,04	Sim
3 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	113	97.138.143/0001-04	72,00	72,00	7,64	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	062	52.094.169/0001-51	72,31	72,31	0,43	Sim
5 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	099	42.152.392/0001-54	72,32	72,32	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	009	13.494.421/0001-68	72,00	65,00		Sim

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:18
Lote 144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARCELOR MITTAL	Modelo: ARCELOR MITTAL
Descrição: FERRO DE CONSTRUÇÃO 4.2MM (BARRA DE 12M)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,48	Valor Total: 724,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M2 COMERCIO ATACADISTA E	048	33.756.217/0001-85	15,18	14,48		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	089	97.138.143/0001-04	15,00	15,00	3,59	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	109	46.423.434/0001-03	15,15	15,15	1,00	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	144	52.094.169/0001-51	15,17	15,17	0,13	Sim
5 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	039	42.152.392/0001-54	15,18	15,18	0,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	118	13.494.421/0001-68	15,00	13,90		Sim

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:18
Lote 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Item: 1 Unidade: UN Marca: GERDAU Modelo:
Descrição: FERRO DE CONSTRUÇÃO 1/4" 6.3MM (BARRA DE 12M)
Quantidade: 80 Valor Unit.: 22,22 Valor Total: 1.777,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	006	97.138.143/0001-04	43,00	22,22		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	082	46.423.434/0001-03	43,12	27,50	23,76	Sim
3 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	079	42.152.392/0001-54	43,14	27,53	0,11	Sim
4 M2 COMERCIO ATACADISTA E	068	33.756.217/0001-85	43,14	27,83	1,09	Sim
5 LOSS E STREIT LTDA	136	13.494.421/0001-68	43,00	43,00	54,51	Sim
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	016	52.094.169/0001-51	43,13	43,13	0,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:18
Lote 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: GERDAU Modelo:
Descrição: FERRO DE CONSTRUÇÃO 5/16" 8MM (BARRA DE 12M)
Quantidade: 30 Valor Unit.: 34,81 Valor Total: 1.044,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	042	97.138.143/0001-04	51,00	34,81		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	143	46.423.434/0001-03	51,07	44,73	28,50	Sim
3 M2 COMERCIO ATACADISTA E	033	33.756.217/0001-85	51,09	44,85	0,27	Sim
4 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	049	42.152.392/0001-54	51,09	45,43	1,29	Sim
5 LOSS E STREIT LTDA	145	13.494.421/0001-68	51,00	51,00	12,26	Sim
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	003	52.094.169/0001-51	51,08	51,08	0,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:18
Lote 147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M2 Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: FORRO PINUS LISO - LARGURA: 9CM COMPRIMENTO: 2,7M ESPESSURA: 10MM (1,2M² POR PEÇA)
Quantidade: 150 Valor Unit.: 41,00 Valor Total: 6.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	038	97.138.143/0001-04	41,00	41,00		Sim

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

2 LOSS E STREIT LTDA	025	13.494.421/0001-68	41,00	41,00	0,00	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	103	52.094.169/0001-51	41,12	41,12	0,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 148 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:18
Lote 148**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: PLASBIL	Modelo:
Descrição: Forro PVC LISO BRANCO - LARGURA: 20CM COMPRIMENTO: 6M ESPESSURA: 0,1CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 4.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	067	97.138.143/0001-04	24,50	24,50		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	053	52.094.169/0001-51	24,52	24,52	0,08	Sim
3 SORELLE COMERCIO ELETRO E	065	36.045.363/0001-90	24,53	24,53	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	129	13.494.421/0001-68	24,50	21,90		Sim

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:18
Lote 149**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: multilit	Modelo: metro quadrado
Descrição: TELHA FIBRACIMENTO 0,5MM			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 38,95	Valor Total: 2.726,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDREATA E WEIGAND LTDA	067	52.094.169/0001-51	38,95	38,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	029	13.494.421/0001-68	38,90	35,90		Sim

**LOTE 150 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:18
Lote 150**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Item: 1 Unidade: M2 Marca: multilit Modelo: metro quadrado
Descrição: TELHA FIBRACIMENTO 0,6MM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 47,99 Valor Total: 9.598,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDREATA E WEIGAND LTDA	086	52.094.169/0001-51	77,77	47,99		Sim
2 LOSS E STREIT LTDA	073	13.494.421/0001-68	77,70	48,00	0,02	Sim
3 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	042	97.138.143/0001-04	77,00	77,00	60,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:18
Lote 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M2 Marca: EXP AMERICANA Modelo:
Descrição: TELHA DE ALUZINCO 0,5MM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 52,50 Valor Total: 10.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	097	97.138.143/0001-04	52,50	52,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	084	13.494.421/0001-68	52,80	51,00		Sim

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:18
Lote 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M2 Marca: multilit Modelo: metro quadrado
Descrição: CUMEEIRA FIBRACIMENTO 0,5MM
Quantidade: 100 Valor Unit.: 44,99 Valor Total: 4.499,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDREATA E WEIGAND LTDA	074	52.094.169/0001-51	44,99	44,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	029	13.494.421/0001-68	45,00	43,00		Sim

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:18
Lote 153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: BRASILIT	Modelo:
Descrição: CUMEEIRA FIBRACIMENTO 0,6MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 5.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	055	97.138.143/0001-04	54,90	50,00		Sim
2 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	044	52.094.169/0001-51	54,99	54,99	9,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	053	13.494.421/0001-68	55,00	49,00		Sim

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:19
Lote 154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FACHINETTO	Modelo:
Descrição: TIJOLO MACIÇO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 12.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	122	97.138.143/0001-04	0,94	0,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	074	13.494.421/0001-68	0,93	0,59		Sim

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:19
Lote 155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: MORLAN	Modelo:
Descrição: TELA ALAMBRADO 2,30MM X 1,20			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 546,00	Valor Total: 2.730,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	083	97.138.143/0001-04	546,00	546,00		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	050	30.865.170/0001-08	546,49	546,49	0,09	Sim
3 ELETRICA ZEUS LTDA	004	48.914.445/0001-03	546,49	546,49	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	089	13.494.421/0001-68	545,00	499,00		Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	143	21.219.362/0001-48	546,49	546,49	9,5170	Sim

**LOTE 156 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:19
Lote 156**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FACHINETTO	Modelo:
Descrição: TIJOLO 6 FUROS			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 1,03		Valor Total: 12.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	046	97.138.143/0001-04	1,03	1,03		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	075	13.494.421/0001-68	1,03	0,89		Sim

**LOTE 157 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:19
Lote 157**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANTA COR	Modelo: 18 LITROS
Descrição: TINTA ACRÍLICA 18L COM BRILHO - COR A SER DEFINIDA NA HORA DA COMPRA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 266,00		Valor Total: 10.640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	047	26.979.673/0001-29	380,00	266,00		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	075	45.309.056/0001-60	1.784,61	266,50	0,19	Sim
3 LOSS E STREIT LTDA	005	13.494.421/0001-68	594,00	319,00	19,70	Sim
4 ANDREATTA E WEIGAND LTDA	072	52.094.169/0001-51	594,86	499,99	56,74	Sim
5 PORTO UNIÃO COMERCIO E	065	33.159.931/0001-96	500,00	500,00	0,00	Sim
6 IVOLMIR KEMPFER LTDA	070	21.219.362/0001-48	594,87	594,87	18,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 158 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:19
Lote 158**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Item: 1 Unidade: UN Marca: SANTA COR Modelo: 18 LITROS
Descrição: TINTA ACRÍLICA SEM BRILHO (COR A SER DEFINIDA NA HORA DA COMPRA)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 265,00 Valor Total: 5.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	050	26.979.673/0001-29	380,00	265,00		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	022	45.309.056/0001-60	1.300,47	267,57	0,97	Sim
3 LOSS E STREIT LTDA	112	13.494.421/0001-68	433,00	269,00	0,53	Sim
4 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	089	97.138.143/0001-04	433,00	357,60	32,94	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	043	52.094.169/0001-51	433,48	399,99	11,85	Sim
6 PORTO UNIÃO COMERCIO E	134	33.159.931/0001-96	400,00	400,00	0,00	Sim
7 IVOLMIR KEMPFER LTDA	011	21.219.362/0001-48	433,49	433,49	8,37	Sim
8 ELETRICA ZEUS LTDA	140	48.914.445/0001-03	433,49	433,49	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:19

Lote 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: SANTA COR Modelo: 3,6 LITROS
Descrição: TINTA ESMALTE A BASE D'ÁGUA LT 3,6L - COR A SER DEFINIDA NA HORA DA COMPRA
Quantidade: 25 Valor Unit.: 80,00 Valor Total: 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	021	26.979.673/0001-29	140,00	80,00		Sim
2 LOSS E STREIT LTDA	108	13.494.421/0001-68	154,00	81,00	1,25	Sim
3 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	070	97.138.143/0001-04	154,00	96,00	18,52	Sim
4 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	075	45.309.056/0001-60	462,69	138,41	44,18	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	027	52.094.169/0001-51	154,22	139,99	1,14	Sim
6 PORTO UNIÃO COMERCIO E	091	33.159.931/0001-96	150,00	150,00	7,15	Sim
7 IVOLMIR KEMPFER LTDA	009	21.219.362/0001-48	154,23	154,23	2,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:19

Lote 160

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ANJO Modelo: ANJO
Descrição: TINTA SPRAY BRANCO
Quantidade: 50 Valor Unit.: 18,70 Valor Total: 935,00

**MUNICÍPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	136	45.309.056/0001-60	60,42	18,70		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	022	52.094.169/0001-51	20,13	18,96	1,39	Sim
3 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	077	97.138.143/0001-04	20,00	20,00	5,49	Sim
4 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	143	31.981.364/0001-23	20,14	20,14	0,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	071	13.494.421/0001-68	20,00	13,90		Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	127	21.219.362/0001-48	20,14	20,14	44,8921	Sim

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:19

Lote 161

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: L	Marca: LUZTOL	Modelo: LUZTOL
Descrição: SOLVENTE PARA TINTAS 1L			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 17,75	Valor Total: 1.065,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	033	45.309.056/0001-60	60,99	17,75		Sim
2 LOSS E STREIT LTDA	134	13.494.421/0001-68	20,00	18,00	1,41	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	130	52.094.169/0001-51	20,32	19,99	11,06	Sim
4 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	054	97.138.143/0001-04	20,00	20,00	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:19

Lote 162

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: SANTA COR	Modelo: 3,6 LITROS
Descrição: VERNIZ TRIPLA PROTEÇÃO - LT 3,6L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 88,00	Valor Total: 2.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	020	26.979.673/0001-29	130,00	88,00		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	097	45.309.056/0001-60	398,88	88,14	0,16	Sim
3 LOSS E STREIT LTDA	072	13.494.421/0001-68	132,00	113,00	28,21	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	058	52.094.169/0001-51	132,95	129,99	15,04	Sim
5 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	092	97.138.143/0001-04	132,50	132,50	1,93	Sim
6 IVOLMIR KEMPFER LTDA	113	21.219.362/0001-48	132,96	132,96	0,35	Sim

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:19

Lote 163

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: THRRE BOND	Modelo:
Descrição: VEDADOR LIQUÍDO SEMI-SECATIVO 100G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,55	Valor Total: 331,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	085	97.138.143/0001-04	21,00	16,55		Sim
2 LOSS E STREIT LTDA	060	13.494.421/0001-68	21,00	17,00	2,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:19

Lote 164

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIO	Modelo:
Descrição: PALANQUE DE CONCRETO 2M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 53,00	Valor Total: 5.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	059	97.138.143/0001-04	53,00	53,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	028	13.494.421/0001-68	53,00	46,00		Sim

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:20

Lote 166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: Arame liso 12MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,94	Valor Total: 398,80	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	145	97.138.143/0001-04	28,00	19,94		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	129	30.865.170/0001-08	28,17	20,85	4,56	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	030	46.423.434/0001-03	28,15	20,86	0,05	Sim
4 LOSS E STREIT LTDA	019	13.494.421/0001-68	28,00	21,90	4,99	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	119	52.094.169/0001-51	28,16	28,16	28,58	Sim
6 IVOLMIR KEMPFER LTDA	026	21.219.362/0001-48	28,17	28,17	0,04	Sim
7 ELETRICA ZEUS LTDA	133	48.914.445/0001-03	28,17	28,17	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 167 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:20
Lote 167**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DTOOLS	Modelo:
Descrição: ESTICADOR DE ARAME			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 98,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	095	97.138.143/0001-04	12,40	9,80		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	027	30.865.170/0001-08	12,49	10,49	7,04	Sim
3 LOSS E STREIT LTDA	091	13.494.421/0001-68	12,40	10,50	0,10	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	052	52.094.169/0001-51	12,48	12,48	18,86	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	146	48.914.445/0001-03	12,49	12,49	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	040	49.834.027/0001-79	12,49	9,68		Sim

**LOTE 168 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:20
Lote 168**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SC	Marca: Nove54	Modelo: 2809010250
Descrição: ABRACADEIRA DE NYLON 100 X 2.5MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,19		Valor Total: 109,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	092	30.865.170/0001-08	6,40	2,19		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	027	97.138.143/0001-04	6,20	2,65	21,00	Sim
3 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	109	31.981.364/0001-23	6,40	3,49	31,70	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	048	52.094.169/0001-51	6,39	6,39	83,09	Sim

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

5 ELETRICA ZEUS LTDA	127	48.914.445/0001-03	6,40	6,40	0,16	Sim
----------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	124	05.117.514/0001-45	6,40	2,05		Sim
LOSS E STREIT LTDA	016	13.494.421/0001-68	6,40	3,00	46,3415	Sim

**LOTE 169 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:20
Lote 169**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELDTO	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA ELETRODUTO 3/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	114	97.138.143/0001-04	1,60	1,45		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	104	05.117.514/0001-45	1,68	1,10		Sim
LOSS E STREIT LTDA	105	13.494.421/0001-68	1,65	1,20	9,0909	Sim

**LOTE 170 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:20
Lote 170**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MISTER	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA ROSCA SIM FIM 9MM (SACO COM 100 PEÇAS)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	029	97.138.143/0001-04	12,00	5,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	026	05.117.514/0001-45	12,20	4,20		Sim
LOSS E STREIT LTDA	091	13.494.421/0001-68	12,00	8,00	90,4762	Sim

**LOTE 171 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:20
Lote 171**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MISTER Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA ROSCA SIM FIM 14MM (SACO COM 100 PEÇAS)
Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	079	97.138.143/0001-04	11,90	8,00		Sim
2 ELETRICA ZEUS LTDA	060	48.914.445/0001-03	12,00	12,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	086	05.117.514/0001-45	12,00	7,30		Sim
LOSS E STREIT LTDA	064	13.494.421/0001-68	12,00	10,00	36,9863	Sim

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:20
Lote 172

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: INCA Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA MANGOTE 20 A 25MM
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,26 Valor Total: 63,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	011	97.138.143/0001-04	2,90	1,26		Sim
2 LOSS E STREIT LTDA	050	13.494.421/0001-68	2,90	1,30	3,17	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	030	05.117.514/0001-45	2,94	1,60	23,08	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	148	48.914.445/0001-03	2,94	2,94	83,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:20
Lote 173

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MATRIMETAL Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO U 1 POL
Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,95 Valor Total: 47,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	073	97.138.143/0001-04	1,75	0,95		Sim
2 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	088	31.981.364/0001-23	1,78	1,40	47,37	Sim
3 ELETRICA ZEUS LTDA	092	48.914.445/0001-03	1,78	1,78	27,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	115	05.117.514/0001-45	1,78	0,70		Sim
LOSS E STREIT LTDA	069	13.494.421/0001-68	1,78	0,73	4,2857	Sim

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:20
Lote 174

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MATRIMETAL	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO U 1/2 POL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,65		Valor Total: 32,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	062	97.138.143/0001-04	2,00	0,65		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	108	30.865.170/0001-08	2,05	0,87	33,85	Sim
3 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	046	31.981.364/0001-23	2,05	1,30	49,43	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	055	48.914.445/0001-03	2,05	2,05	57,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	070	05.117.514/0001-45	2,05	0,55		Sim
LOSS E STREIT LTDA	138	13.494.421/0001-68	2,00	0,75	36,3636	Sim

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:20
Lote 176

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CROP	Modelo:
Descrição: Arruela lisa 1 x 1/2			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,99		Valor Total: 148,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	148	97.138.143/0001-04	0,99	0,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	119	13.494.421/0001-68	1,00	0,80		Sim

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:20
Lote 177

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Vonder Modelo: 2816301200
Descrição: Arruela 1/2"
Quantidade: 150 Valor Unit.: 0,88 Valor Total: 132,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	103	30.865.170/0001-08	1,00	0,88		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	001	97.138.143/0001-04	0,99	0,89	1,14	Sim
3 LOSS E STREIT LTDA	039	13.494.421/0001-68	1,00	0,90	1,12	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	011	48.914.445/0001-03	1,00	1,00	11,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 180 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:20

Lote 180

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: CISER Modelo:
Descrição: Arruela de pressão 10mm
Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,94 Valor Total: 47,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	110	97.138.143/0001-04	0,94	0,94		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	047	13.494.421/0001-68	0,95	0,80		Sim

LOTE 181 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:21

Lote 181

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: CISER Modelo:
Descrição: Arruela de pressão 12mm
Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,34 Valor Total: 17,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	070	97.138.143/0001-04	1,35	0,34		Sim
2 LOSS E STREIT LTDA	021	13.494.421/0001-68	1,40	0,35	2,94	Sim
3 ELETRICA ZEUS LTDA	073	48.914.445/0001-03	1,40	1,40	300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 182 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:21
Lote 182**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: arruela de pressao 06 mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,45		Valor Total: 122,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	044 97.138.143/0001-04	3,60	2,45		Sim
2 LOSS E STREIT LTDA	038 13.494.421/0001-68	3,60	2,50	2,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	128 49.834.027/0001-79	22,01	22,01		Sim

**LOTE 183 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:21
Lote 183**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: VILA	Modelo:
Descrição: Arame queimado /kg N° 18			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,80		Valor Total: 256,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	122 97.138.143/0001-04	22,00	12,80		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	009 30.865.170/0001-08	22,01	15,78	23,28	Sim
3 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	085 20.795.155/0001-79	22,01	15,79	0,06	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	138 46.423.434/0001-03	21,99	21,99	39,27	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	046 48.914.445/0001-03	22,01	22,01	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	148 13.494.421/0001-68	22,00	12,00		Sim
IVOLMIR KEMPFER LTDA	080 21.219.362/0001-48	22,01	22,01	83,4167	Sim

**LOTE 184 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:21
Lote 184**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: multilit	Modelo:
Descrição: ADITIVO PLASTIFICANTE 3,6L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,04		Valor Total: 1.000,80

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDREATA E WEIGAND LTDA	092	52.094.169/0001-51	50,04	50,04		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	098	13.494.421/0001-68	50,00	50,00		Sim

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:21
Lote 185

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ASSOALHO DE EUCALIPTO 2X13X3			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 98,00		Valor Total: 19.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	015	97.138.143/0001-04	119,50	98,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	109	13.494.421/0001-68	120,00	79,00		Sim

LOTE 186 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:21
Lote 186

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ANJO	Modelo:
Descrição: BASE ACRILICA FOSCA 18L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 279,00		Valor Total: 2.790,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	029	97.138.143/0001-04	393,00	279,00		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	094	52.094.169/0001-51	394,15	394,15	41,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	065	13.494.421/0001-68	394,00	275,00		Sim

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:21
Lote 187

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ARCELOR Modelo: ARCELOR
Descrição: BARRA DE FERRO 5/8
Quantidade: 200 Valor Unit.: 179,95 Valor Total: 35.990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	011	46.423.434/0001-03	199,38	179,95		Sim
2 M2 COMERCIO ATACADISTA E	043	33.756.217/0001-85	199,40	180,00	0,03	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	036	52.094.169/0001-51	199,39	199,39	10,77	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	034	48.914.445/0001-03	199,40	199,40	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	007	13.494.421/0001-68	199,00	5,60		Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	118	49.834.027/0001-79	10,33	5,81	3,7500	Sim

LOTE 188 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:21
Lote 188

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ROMA Modelo:
Descrição: BANDEJA PARA PINTURA 36X28
Quantidade: 10 Valor Unit.: 7,65 Valor Total: 76,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	026	97.138.143/0001-04	10,30	7,65		Sim
2 LOSS E STREIT LTDA	119	13.494.421/0001-68	10,30	7,70	0,65	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	072	52.094.169/0001-51	10,32	10,32	34,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 189 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:21
Lote 189

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MB Modelo:
Descrição: BARRA ROSQUEADA 12MM
Quantidade: 100 Valor Unit.: 15,85 Valor Total: 1.585,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	101	97.138.143/0001-04	15,85	15,85		Sim
2 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	133	31.981.364/0001-23	15,90	15,90	0,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	113	49.834.027/0001-79	9,37	8,84		Sim
LOSS E STREIT LTDA	127	13.494.421/0001-68	15,80	9,00	1,8100	Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	121	05.117.514/0001-45	15,90	10,90	21,1111	Sim

LOTE 190 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:21
Lote 190

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nove54	Modelo: 5351000050
Descrição: BROCA PARA CONCRETO 5MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,99		Valor Total: 19,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	050	30.865.170/0001-08	9,37	1,99		Sim
2 NORTHWEST MÁQUINAS E	096	37.247.494/0001-13	9,36	3,28	64,82	Sim
3 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	038	97.138.143/0001-04	9,35	9,35	185,06	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	060	52.094.169/0001-51	9,36	9,36	0,11	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	099	48.914.445/0001-03	9,37	9,37	0,11	Sim
6 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	130	31.981.364/0001-23	9,37	9,37	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
LOSS E STREIT LTDA	029	13.494.421/0001-68	9,30	1,70		Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	023	49.834.027/0001-79	12,10	1,92	12,9412	Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	143	05.117.514/0001-45	9,37	2,80	45,8333	Sim

LOTE 191 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:21
Lote 191

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nove54	Modelo: 5351000060
Descrição: BROCA PARA CONCRETO 6MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 42,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	063	30.865.170/0001-08	12,10	2,80		Sim
2 NORTHWEST MÁQUINAS E	021	37.247.494/0001-13	12,09	4,30	53,57	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	081	52.094.169/0001-51	12,09	10,12	135,35	Sim
4 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	027	97.138.143/0001-04	12,00	12,00	18,58	Sim
5 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	025	31.981.364/0001-23	12,10	12,10	0,83	Sim
6 ELETRICA ZEUS LTDA	028	48.914.445/0001-03	12,10	12,10	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	049	13.494.421/0001-68	12,00	2,00		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	136	05.117.514/0001-45	12,10	2,20	10,0000	Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	117	49.834.027/0001-79	18,44	2,81	27,7273	Sim

**LOTE 192 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:22
Lote 192**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nove54	Modelo: 535100008
Descrição: BROCA PARA CONCRETO 8MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 58,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	036	30.865.170/0001-08	18,44	3,89		Sim
2 NORTHWEST MÁQUINAS E	103	37.247.494/0001-13	18,43	6,95	78,66	Sim
3 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	121	97.138.143/0001-04	18,30	7,00	0,72	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	021	52.094.169/0001-51	18,43	9,17	31,00	Sim
5 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	122	31.981.364/0001-23	18,44	18,44	101,09	Sim
6 ELETRICA ZEUS LTDA	003	48.914.445/0001-03	18,44	18,44	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	114	13.494.421/0001-68	18,00	3,20		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	006	05.117.514/0001-45	18,40	3,40	6,2500	Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	015	49.834.027/0001-79	18,44	4,82	41,7647	Sim

**LOTE 193 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:22
Lote 193**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nove54	Modelo: 5351000100
Descrição: BROCA PARA CONCRETO 10MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,29	Valor Total: 79,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	036	30.865.170/0001-08	18,44	5,29		Sim
2 LOSS E STREIT LTDA	045	13.494.421/0001-68	18,00	5,30	0,19	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	013	05.117.514/0001-45	18,40	5,90	11,32	Sim
4 NORTHWEST MÁQUINAS E	067	37.247.494/0001-13	18,43	9,77	65,59	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	146	52.094.169/0001-51	18,43	11,32	15,86	Sim
6 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	039	97.138.143/0001-04	18,30	18,30	61,66	Sim
7 ELETRICA ZEUS LTDA	100	48.914.445/0001-03	18,44	18,44	0,77	Sim
8 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	148	31.981.364/0001-23	18,44	18,44	0,00	Sim

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	081	49.834.027/0001-79	29,33	6,63		Sim

**LOTE 194 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:22
Lote 194**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nove54	Modelo: 5351000120
Descrição: BROCA PARA CONCRETO 12MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,49	Valor Total: 142,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	064	30.865.170/0001-08	29,33	9,49		Sim
2 NORTHWEST MÁQUINAS E	129	37.247.494/0001-13	29,32	13,65	43,84	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	023	52.094.169/0001-51	29,32	17,96	31,58	Sim
4 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	003	31.981.364/0001-23	29,33	28,00	55,90	Sim
5 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	015	97.138.143/0001-04	29,20	29,20	4,29	Sim
6 ELETRICA ZEUS LTDA	112	48.914.445/0001-03	29,33	29,33	0,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	066	49.834.027/0001-79	7,23	6,71		Sim
LOSS E STREIT LTDA	043	13.494.421/0001-68	29,00	7,00	4,3219	Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	070	05.117.514/0001-45	29,00	9,50	35,7143	Sim

**LOTE 195 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:22
Lote 195**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOVE54.	Modelo: 5311050000
Descrição: BROCA PARA MADEIRA 5MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,33	Valor Total: 34,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTHWEST MÁQUINAS E	039	37.247.494/0001-13	7,22	2,33		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	006	30.865.170/0001-08	7,23	2,89	24,03	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	134	52.094.169/0001-51	7,22	7,09	145,33	Sim
4 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	079	97.138.143/0001-04	7,10	7,10	0,14	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	087	48.914.445/0001-03	7,23	7,23	1,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	050	49.834.027/0001-79	4,94	1,83		Sim
LOSS E STREIT LTDA	004	13.494.421/0001-68	7,00	1,90	3,8251	Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	114	05.117.514/0001-45	7,20	4,50	136,8421	Sim

LOTE 196 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:22
Lote 196

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nove54	Modelo: 5311060000
Descrição: BROCA PARA MADEIRA 6MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 29,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	114	30.865.170/0001-08	4,94	1,99		Sim
2 LOSS E STREIT LTDA	136	13.494.421/0001-68	4,90	2,00	0,50	Sim
3 NORTHWEST MÁQUINAS E	049	37.247.494/0001-13	4,93	2,70	35,00	Sim
4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	022	05.117.514/0001-45	4,93	4,50	66,67	Sim
5 ANDREATA E WEIGAND LTDA	053	52.094.169/0001-51	4,93	4,74	5,33	Sim
6 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	073	97.138.143/0001-04	4,90	4,90	3,38	Sim
7 ELETRICA ZEUS LTDA	050	48.914.445/0001-03	4,94	4,94	0,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	025	49.834.027/0001-79	7,87	2,65		Sim

LOTE 197 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:22
Lote 197

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOVE54.	Modelo: 5311080000
Descrição: BROCA PARA MADEIRA 8MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,07	Valor Total: 61,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTHWEST MÁQUINAS E	017	37.247.494/0001-13	7,86	4,07		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	134	30.865.170/0001-08	7,87	4,36	7,13	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	120	52.094.169/0001-51	7,86	7,51	72,25	Sim
4 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	064	97.138.143/0001-04	7,85	7,85	4,53	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	009	48.914.445/0001-03	7,87	7,87	0,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	131	13.494.421/0001-68	7,80	4,00		Sim

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	058	49.834.027/0001-79	29,41	4,28	7,0000	Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	130	05.117.514/0001-45	7,80	5,69	32,9439	Sim

**LOTE 198 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:22
Lote 198**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOVE54.	Modelo: 5311100000
Descrição: BROCA PARA MADEIRA 10MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,78		Valor Total: 86,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTHWEST MÁQUINAS E	091	37.247.494/0001-13	29,40	5,78		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	148	97.138.143/0001-04	29,30	29,30	406,92	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	147	52.094.169/0001-51	29,40	29,40	0,34	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	125	48.914.445/0001-03	29,41	29,41	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	088	13.494.421/0001-68	29,40	5,50		Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	124	49.834.027/0001-79	17,18	6,65	20,9091	Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	123	05.117.514/0001-45	29,40	7,30	9,7744	Sim

**LOTE 199 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:22
Lote 199**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOVE54.	Modelo: 5311120000
Descrição: BROCA PARA MADEIRA 12MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,08		Valor Total: 121,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTHWEST MÁQUINAS E	009	37.247.494/0001-13	17,17	8,08		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	048	52.094.169/0001-51	17,17	16,99	110,27	Sim
3 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	148	97.138.143/0001-04	17,00	17,00	0,06	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	060	48.914.445/0001-03	17,18	17,18	1,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	028	49.834.027/0001-79	8,79	6,83		Sim
LOSS E STREIT LTDA	095	13.494.421/0001-68	17,00	7,00	2,4890	Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	078	05.117.514/0001-45	17,15	7,35	5,0000	Sim

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

LOTE 200 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:23
Lote 200

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nove54	Modelo: 5317005000
Descrição: BROCA PARA METAL 5MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,19	Valor Total: 32,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	010	30.865.170/0001-08	8,79	2,19		Sim
2 LOSS E STREIT LTDA	038	13.494.421/0001-68	8,70	2,20	0,46	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	098	05.117.514/0001-45	8,70	2,40	9,09	Sim
4 NORTHWEST MÁQUINAS E	099	37.247.494/0001-13	8,78	3,10	29,17	Sim
5 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	024	31.981.364/0001-23	8,79	7,00	125,81	Sim
6 ANDREATA E WEIGAND LTDA	114	52.094.169/0001-51	8,77	8,13	16,14	Sim
7 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	036	97.138.143/0001-04	8,70	8,70	7,01	Sim
8 ELETRICA ZEUS LTDA	033	48.914.445/0001-03	8,79	8,79	1,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	041	49.834.027/0001-79	10,86	2,86		Sim

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:23
Lote 201

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nove54	Modelo: 5317006000
Descrição: BROCA PARA METAL 6MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,47	Valor Total: 37,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	090	30.865.170/0001-08	10,86	2,47		Sim
2 NORTHWEST MÁQUINAS E	131	37.247.494/0001-13	10,85	5,43	119,84	Sim
3 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	009	97.138.143/0001-04	10,75	8,20	51,01	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	118	52.094.169/0001-51	10,85	10,12	23,41	Sim
5 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	136	31.981.364/0001-23	10,86	10,86	7,31	Sim
6 ELETRICA ZEUS LTDA	034	48.914.445/0001-03	10,86	10,86	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	143	05.117.514/0001-45	10,80	2,48		Sim
LOSS E STREIT LTDA	089	13.494.421/0001-68	10,85	3,99	60,8871	Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	068	49.834.027/0001-79	18,63	6,14	53,8847	Sim

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

LOTE 202 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:23
Lote 202

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nove54	Modelo: 5317008000
Descrição: BROCA PARA METAL 8MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,59	Valor Total: 68,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	091	30.865.170/0001-08	18,63	4,59		Sim
2 NORTHWEST MÁQUINAS E	138	37.247.494/0001-13	18,62	8,69	89,32	Sim
3 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	034	97.138.143/0001-04	18,50	14,09	62,14	Sim
4 ANDREATA E WEIGAND LTDA	072	52.094.169/0001-51	18,62	15,18	7,74	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	055	48.914.445/0001-03	18,63	18,63	22,73	Sim
6 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	112	31.981.364/0001-23	18,63	18,63	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	115	05.117.514/0001-45	18,00	4,60		Sim
LOSS E STREIT LTDA	120	13.494.421/0001-68	18,60	6,90	50,0000	Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	078	49.834.027/0001-79	28,83	13,90	101,4493	Sim

LOTE 203 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:23
Lote 203

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nove54	Modelo: 5327010000
Descrição: BROCA PARA METAL 10MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,49	Valor Total: 127,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	062	30.865.170/0001-08	28,83	8,49		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	057	52.094.169/0001-51	28,82	27,99	229,68	Sim
3 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	120	97.138.143/0001-04	28,50	28,50	1,82	Sim
4 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	111	31.981.364/0001-23	28,83	28,83	1,16	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	106	48.914.445/0001-03	28,83	28,83	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	039	05.117.514/0001-45	28,00	8,30		Sim
LOSS E STREIT LTDA	102	13.494.421/0001-68	28,80	8,50	2,4096	Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	020	49.834.027/0001-79	18,04	18,04	112,2353	Sim

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

LOTE 204 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:23
Lote 204

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nove54	Modelo: 5327012000
Descrição: BROCA PARA METAL 12MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,59		Valor Total: 233,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	122	30.865.170/0001-08	18,04	15,59		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	060	97.138.143/0001-04	18,00	18,00	15,46	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	099	52.094.169/0001-51	18,03	18,03	0,17	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	097	48.914.445/0001-03	18,04	18,04	0,06	Sim
5 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	031	31.981.364/0001-23	18,04	18,04	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	029	13.494.421/0001-68	18,00	9,90		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	117	05.117.514/0001-45	18,00	15,60	57,5758	Sim

LOTE 205 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:23
Lote 205

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DTOOLS	Modelo:
Descrição: BUCHA PARA GESSO 6MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 30,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	032	97.138.143/0001-04	0,60	0,60		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	022	52.094.169/0001-51	0,67	0,67	11,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	056	05.117.514/0001-45	0,68	0,35		Sim
LOSS E STREIT LTDA	138	13.494.421/0001-68	0,65	0,40	14,2857	Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	038	49.834.027/0001-79	9,05	9,05	2162,5000	Sim

LOTE 206 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:23
Lote 206

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Item: 1 Unidade: UN Marca: VILA Modelo:
Descrição: Chave de fenda MÍNIMO 15cm
Quantidade: 5 Valor Unit.: 6,70 Valor Total: 33,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	126	97.138.143/0001-04	9,00	6,70		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	141	52.094.169/0001-51	9,04	9,04	34,93	Sim
3 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	014	31.981.364/0001-23	9,05	9,05	0,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	134	13.494.421/0001-68	9,00	6,80		Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	130	49.834.027/0001-79	11,29	7,21	6,0294	Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	145	05.117.514/0001-45	9,00	7,30	1,2483	Sim

LOTE 207 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:23
Lote 207

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MISTER Modelo:
Descrição: Chave de fenda MÍNIMO 25cm
Quantidade: 5 Valor Unit.: 5,85 Valor Total: 29,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	086	97.138.143/0001-04	11,00	5,85		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	028	52.094.169/0001-51	11,28	10,99	87,86	Sim
3 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	075	31.981.364/0001-23	11,29	11,29	2,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	059	13.494.421/0001-68	11,00	4,50		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	124	05.117.514/0001-45	11,00	10,50	133,3333	Sim

LOTE 208 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:23
Lote 208

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: GEDORE RED Modelo:
Descrição: Chave de fenda MÍNIMO 35cm
Quantidade: 5 Valor Unit.: 7,80 Valor Total: 39,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	124	97.138.143/0001-04	14,55	7,80		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	083	52.094.169/0001-51	14,94	14,54	86,41	Sim

**MUNICÍPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

3 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	123	31.981.364/0001-23	14,95	14,95	2,82	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	063	49.834.027/0001-79	12,11	7,65		Sim
LOSS E STREIT LTDA	051	13.494.421/0001-68	14,90	9,40	22,8758	Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	057	05.117.514/0001-45	14,95	14,95	59,0426	Sim

**LOTE 209 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:23
Lote 209**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VANADIO	Modelo:
Descrição: Chave philips MÍNIMO 15cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,85	Valor Total: 24,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	127	97.138.143/0001-04	12,00	4,85		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	015	52.094.169/0001-51	12,10	12,10	149,48	Sim
3 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	145	31.981.364/0001-23	12,11	12,11	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	086	13.494.421/0001-68	12,00	4,90		Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	012	49.834.027/0001-79	7,15	7,15	45,9184	Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	140	05.117.514/0001-45	12,11	9,50	32,8671	Sim

**LOTE 210 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:23
Lote 210**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VANADIO	Modelo:
Descrição: Chave philips MÍNIMO 25cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,85	Valor Total: 34,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	112	97.138.143/0001-04	7,00	6,85		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	040	52.094.169/0001-51	7,14	7,14	4,23	Sim
3 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	025	31.981.364/0001-23	7,15	7,15	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	146	13.494.421/0001-68	7,00	6,90		Sim

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

LOTE 211 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:23
Lote 211

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MISTER	Modelo:
Descrição: Chave philips MÍNIMO 35cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 49,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	028	97.138.143/0001-04	17,00	9,80		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	078	52.094.169/0001-51	17,32	17,32	76,73	Sim
3 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	013	31.981.364/0001-23	17,33	17,33	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	114	49.834.027/0001-79	15,01	9,63		Sim
LOSS E STREIT LTDA	119	13.494.421/0001-68	17,00	10,00	3,8422	Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	110	05.117.514/0001-45	17,33	16,50	65,0000	Sim

LOTE 212 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:35
Lote 212

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STANLEY	Modelo:
Descrição: CHAVE TESTE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,75		Valor Total: 48,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	143	97.138.143/0001-04	14,90	9,75		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	040	30.865.170/0001-08	15,01	9,79	0,41	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	025	52.094.169/0001-51	15,00	15,00	53,22	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	076	48.914.445/0001-03	15,01	15,01	0,07	Sim
5 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	127	31.981.364/0001-23	15,01	15,01	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	056	05.117.514/0001-45	15,00	9,80		Sim
LOSS E STREIT LTDA	001	13.494.421/0001-68	15,00	15,00	53,0612	Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	065	49.834.027/0001-79	53,49	53,49	256,6000	Sim

LOTE 213 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:35
Lote 213

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Item: 1 Unidade: UN Marca: NOVE54. Modelo: 880006954
Descrição: CANETA TESTE COM MEDIDA DE TENSÃO
Quantidade: 5 Valor Unit.: 23,86 Valor Total: 119,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTHWEST MÁQUINAS E	148	37.247.494/0001-13	53,48	23,86		Sim
2 ELETRICA ZEUS LTDA	033	48.914.445/0001-03	53,49	53,49	124,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	049	49.834.027/0001-79	56,33	24,53		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	130	05.117.514/0001-45	53,00	24,70	0,6930	Sim
LOSS E STREIT LTDA	042	13.494.421/0001-68	53,00	31,00	25,5061	Sim

LOTE 214 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:35
Lote 214

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Nove54 Modelo: 3513000310
Descrição: Chave de cano TAM P
Quantidade: 5 Valor Unit.: 28,15 Valor Total: 140,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	090	30.865.170/0001-08	56,33	28,15		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	084	52.094.169/0001-51	56,32	56,32	100,07	Sim
3 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	029	31.981.364/0001-23	56,33	56,33	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	138	49.834.027/0001-79	129,53	28,16		Sim
LOSS E STREIT LTDA	055	13.494.421/0001-68	56,00	30,00	6,5341	Sim

LOTE 215 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:35
Lote 215

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Nove54 Modelo: 3513000318
Descrição: Chave de cano TAM M
Quantidade: 5 Valor Unit.: 60,38 Valor Total: 301,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	076	30.865.170/0001-08	129,53	60,38		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	129	97.138.143/0001-04	129,00	79,00	30,84	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	053	52.094.169/0001-51	129,51	129,51	63,94	Sim

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

4 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	078	31.981.364/0001-23	129,53	129,53	0,02	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	059	49.834.027/0001-79	441,21	51,70		Sim
LOSS E STREIT LTDA	119	13.494.421/0001-68	129,00	53,00	2,5145	Sim

**LOTE 216 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:35
Lote 216**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GEDORE RED	Modelo:
Descrição: Chave de cano TAM G			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 440,00	Valor Total: 2.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	098	97.138.143/0001-04	440,00	440,00		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	093	52.094.169/0001-51	441,20	441,20	0,27	Sim
3 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	053	30.865.170/0001-08	441,21	441,21	0,00	Sim
4 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	043	31.981.364/0001-23	441,21	441,21	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	104	49.834.027/0001-79	25,33	20,49		Sim
LOSS E STREIT LTDA	012	13.494.421/0001-68	440,00	24,90	21,5227	Sim

**LOTE 217 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:36
Lote 217**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GEDORE RED	Modelo: 3089369977
Descrição: CHAVE CANHÃO 8MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,86	Valor Total: 89,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	121	30.865.170/0001-08	25,33	17,86		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	054	97.138.143/0001-04	25,00	19,30	8,06	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	061	52.094.169/0001-51	25,32	25,32	31,19	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	012	48.914.445/0001-03	25,33	25,33	0,04	Sim
5 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	080	31.981.364/0001-23	25,33	25,33	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	095	13.494.421/0001-68	25,00	12,00		Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	094	49.834.027/0001-79	22,09	12,25	2,0833	Sim

**LOTE 218 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:36
Lote 218**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: CHAVE CANHÃO 10MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	012	97.138.143/0001-04	22,00	22,00		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	064	52.094.169/0001-51	22,058	22,058	0,26	Sim
3 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	136	30.865.170/0001-08	22,09	22,09	0,15	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	087	48.914.445/0001-03	22,09	22,09	0,00	Sim
5 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	013	31.981.364/0001-23	22,09	22,09	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	090	49.834.027/0001-79	18,40	18,40		Sim
LOSS E STREIT LTDA	038	13.494.421/0001-68	22,00	22,00	19,5652	Sim

**LOTE 219 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:36
Lote 219**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: CHAVE CANHÃO 12MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,20	Valor Total: 91,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	013	97.138.143/0001-04	18,20	18,20		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	112	52.094.169/0001-51	18,39	18,39	1,04	Sim
3 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	058	31.981.364/0001-23	18,40	18,40	0,05	Sim
4 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	101	30.865.170/0001-08	18,40	18,40	0,00	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	095	48.914.445/0001-03	18,40	18,40	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	062	13.494.421/0001-68	18,00	18,00		Sim

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

LOTE 220 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:36
Lote 220

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MISTER	Modelo:
Descrição: CHAVE COMBINADA P - MIN 15			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 37,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	003	97.138.143/0001-04	14,00	7,40		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	070	30.865.170/0001-08	14,25	7,49	1,22	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	071	52.094.169/0001-51	14,24	14,24	90,12	Sim
4 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	075	31.981.364/0001-23	14,25	14,25	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	094	13.494.421/0001-68	14,00	7,50		Sim

LOTE 221 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:36
Lote 221

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Vonder	Modelo: 3735250000
Descrição: CHAVE COMBINADA M MIN 25			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,89	Valor Total: 124,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	026	30.865.170/0001-08	30,13	24,89		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	117	97.138.143/0001-04	30,00	24,90	0,04	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	105	52.094.169/0001-51	30,12	30,12	20,96	Sim
4 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	065	31.981.364/0001-23	30,13	30,13	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	141	13.494.421/0001-68	30,00	21,00		Sim

LOTE 222 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:36
Lote 222

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MISTER	Modelo:
Descrição: CHAVE COMBINADA G - MIN 35			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 130,50	Valor Total: 652,50	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	056	97.138.143/0001-04	130,50	130,50		Sim
2 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	041	31.981.364/0001-23	130,66	130,66	0,12	Sim
3 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	013	30.865.170/0001-08	130,66	130,66	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	079	13.494.421/0001-68	130,00	11,50		Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	047	49.834.027/0001-79	15,30	15,30	33,0435	Sim

**LOTE 223 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:36
Lote 223**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MISTER	Modelo:
Descrição: SERRA DE METAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 68,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	049	97.138.143/0001-04	15,00	6,80		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	011	52.094.169/0001-51	15,29	15,29	124,85	Sim
3 ELETRICA ZEUS LTDA	001	48.914.445/0001-03	15,30	15,30	0,07	Sim
4 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	023	31.981.364/0001-23	15,30	15,30	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	085	13.494.421/0001-68	15,00	1,99		Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	084	49.834.027/0001-79	6,81	2,84	42,7136	Sim

**LOTE 224 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:36
Lote 224**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nove54	Modelo: 6241602000
Descrição: PINCEL 2 POLEGADAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,92		Valor Total: 78,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	069	30.865.170/0001-08	6,81	3,92		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	028	97.138.143/0001-04	6,75	4,34	10,71	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	006	52.094.169/0001-51	6,80	6,80	56,68	Sim
4 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	122	31.981.364/0001-23	6,81	6,81	0,15	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	099	48.914.445/0001-03	6,81	6,81	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	002	13.494.421/0001-68	6,80	3,80		Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	018	49.834.027/0001-79	10,94	3,85	1,3158	Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	024	05.117.514/0001-45	6,80	5,70	48,0519	Sim

**LOTE 225 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:36
Lote 225**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nove54	Modelo: 6241630000
Descrição: PINCEL 3"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,88		Valor Total: 137,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	072	30.865.170/0001-08	10,94	6,88		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	140	97.138.143/0001-04	10,80	7,85	14,10	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	094	52.094.169/0001-51	10,93	9,49	20,89	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	115	48.914.445/0001-03	10,94	10,94	15,28	Sim
5 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	063	31.981.364/0001-23	10,94	10,94	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	073	13.494.421/0001-68	10,90	4,99		Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	035	49.834.027/0001-79	14,20	5,69	14,0281	Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	031	05.117.514/0001-45	10,90	9,50	66,9596	Sim

**LOTE 226 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:36
Lote 226**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: roma	Modelo:
Descrição: PINCEL 4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,98		Valor Total: 279,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDREATA E WEIGAND LTDA	036	52.094.169/0001-51	14,19	13,98		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	124	30.865.170/0001-08	14,20	13,99	0,07	Sim
3 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	047	97.138.143/0001-04	14,00	14,00	0,07	Sim
4 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	144	31.981.364/0001-23	14,20	14,20	1,43	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	085	48.914.445/0001-03	14,20	14,20	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	091	49.834.027/0001-79	4,51	4,51		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	035	05.117.514/0001-45	14,20	8,90	97,3392	Sim
LOSS E STREIT LTDA	149	13.494.421/0001-68	14,00	14,00	57,3034	Sim

**LOTE 227 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:36
Lote 227**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nove54	Modelo: 6241610000
Descrição: Pincel 1"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,74	Valor Total: 54,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	086	30.865.170/0001-08	4,51	2,74		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	033	97.138.143/0001-04	4,50	2,75	0,37	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	060	52.094.169/0001-51	4,50	4,50	63,64	Sim
4 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	027	31.981.364/0001-23	4,51	4,51	0,22	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	065	48.914.445/0001-03	4,51	4,51	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	104	05.117.514/0001-45	4,50	2,80		Sim
LOSS E STREIT LTDA	021	13.494.421/0001-68	4,50	2,99	6,7857	Sim

**LOTE 228 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:37
Lote 228**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DTOOLS	Modelo:
Descrição: parafuso 4X30 cabeça chata para madeira phillips			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,05	Valor Total: 25,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	024	97.138.143/0001-04	0,08	0,05		Sim
2 ELETRICA ZEUS LTDA	050	48.914.445/0001-03	0,09	0,09	80,00	Sim
3 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	009	30.865.170/0001-08	0,09	0,09	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	138	05.117.514/0001-45	0,09	0,06		Sim
LOSS E STREIT LTDA	026	13.494.421/0001-68	0,08	0,08	33,3333	Sim

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

LOTE 229 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:37
Lote 229

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DTOOLS	Modelo:
Descrição: PARAFUSO 4x16 cabeça chata p/ madeira phillips			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 64,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	056	97.138.143/0001-04	0,32	0,32		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	088	30.865.170/0001-08	0,33	0,33	3,13	Sim
3 ELETRICA ZEUS LTDA	027	48.914.445/0001-03	0,33	0,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	028	05.117.514/0001-45	0,33	0,25		Sim
LOSS E STREIT LTDA	134	13.494.421/0001-68	0,30	0,30	20,0000	Sim

LOTE 230 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:37
Lote 230

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DTOOLS	Modelo:
Descrição: PARAFUSO 3,5x40 p/ madeira cabeça chata phillips			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,05	Valor Total: 10,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	013	97.138.143/0001-04	0,53	0,05		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	004	30.865.170/0001-08	0,54	0,54	980,00	Sim
3 ELETRICA ZEUS LTDA	041	48.914.445/0001-03	0,54	0,54	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	098	13.494.421/0001-68	0,50	0,06		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	042	05.117.514/0001-45	0,54	0,07	16,6667	Sim

LOTE 231 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:37
Lote 231

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Vonder	Modelo: 2931609000
Descrição: parafuso 6x90 cabeça chata phillips			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,73	Valor Total: 365,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	045	30.865.170/0001-08	1,21	0,73		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	036	97.138.143/0001-04	1,20	0,74	1,37	Sim
3 ELETRICA ZEUS LTDA	122	48.914.445/0001-03	1,21	1,21	63,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	137	13.494.421/0001-68	1,20	0,75		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	047	05.117.514/0001-45	1,20	1,00	33,3333	Sim

**LOTE 232 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:37
Lote 232**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Vonder	Modelo: 2931404500
Descrição: PARAFUSO 4x45 cabeça chata phillips			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,48	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	077	30.865.170/0001-08	0,78	0,48		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	105	97.138.143/0001-04	0,77	0,49	2,08	Sim
3 ELETRICA ZEUS LTDA	139	48.914.445/0001-03	0,78	0,78	59,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	101	13.494.421/0001-68	0,75	0,50		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	135	05.117.514/0001-45	0,78	0,60	20,0000	Sim

**LOTE 233 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:37
Lote 233**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Vonder	Modelo: 2931404000
Descrição: Parafuso 4.0 x 40 cabeça chata chipboard			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 50,00	

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Vonder	Modelo: 2931404000
Descrição: Parafuso 4.0 x 40 cabeça chata chipboard			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 50,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	086	30.865.170/0001-08	0,16	0,10		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	015	97.138.143/0001-04	0,15	0,11	10,00	Sim
3 ELETRICA ZEUS LTDA	098	48.914.445/0001-03	0,16	0,16	45,45	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	030	05.117.514/0001-45	0,16	0,12		Sim
LOSS E STREIT LTDA	016	13.494.421/0001-68	0,15	0,15	25,0000	Sim

**LOTE 234 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:37
Lote 234**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Vonder	Modelo: 2931505000
Descrição: parafuso 5,0 x 50 chipboard cabeça chata phillips			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,63		Valor Total: 63,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	077	30.865.170/0001-08	1,22	0,63		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	013	97.138.143/0001-04	1,21	0,64	1,59	Sim
3 ELETRICA ZEUS LTDA	028	48.914.445/0001-03	1,22	1,22	90,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	026	13.494.421/0001-68	1,20	0,65		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	115	05.117.514/0001-45	1,22	1,22	87,6923	Sim

**LOTE 235 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:37
Lote 235**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DTOOLS	Modelo:
Descrição: parafuso sextavado 3/16" x 60 rosca soberba			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,48		Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	075	97.138.143/0001-04	1,08	0,48		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	050	30.865.170/0001-08	1,09	1,07	122,92	Sim
3 ELETRICA ZEUS LTDA	130	48.914.445/0001-03	1,09	1,09	1,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	107	13.494.421/0001-68	1,08	0,49		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	005	05.117.514/0001-45	1,09	1,09	122,4490	Sim

**LOTE 236 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:37
Lote 236**

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DTOOLS	Modelo:
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO 1/4" x 60 rosca soberba			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,54	Valor Total: 108,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	027	97.138.143/0001-04	0,66	0,54		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	076	30.865.170/0001-08	0,67	0,58	7,41	Sim
3 ELETRICA ZEUS LTDA	095	48.914.445/0001-03	0,67	0,67	15,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	050	13.494.421/0001-68	0,65	0,55		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	015	05.117.514/0001-45	0,67	0,60	9,0909	Sim

LOTE 237 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:37
Lote 237

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DTOOLS	Modelo:
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO 1/4" x 65 rosca soberba			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,74	Valor Total: 148,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	140	97.138.143/0001-04	0,79	0,74		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	031	13.494.421/0001-68	0,78	0,75		Sim

LOTE 238 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:37
Lote 238

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DTOOLS	Modelo:
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO 1/4" x 70 rosca soberba			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,62	Valor Total: 124,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	117	97.138.143/0001-04	0,64	0,62		Sim
2 ELETRICA ZEUS LTDA	116	48.914.445/0001-03	0,65	0,65	4,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	082	13.494.421/0001-68	0,63	0,35		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	093	05.117.514/0001-45	0,65	0,65	85,7143	Sim

**LOTE 239 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:38
Lote 239**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DTOOLS	Modelo:
Descrição: parafuso sextavado 1/4" x 50 rosca soberba			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,49	Valor Total: 98,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	140	97.138.143/0001-04	0,59	0,49		Sim
2 ELETRICA ZEUS LTDA	017	48.914.445/0001-03	0,60	0,60	22,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	146	05.117.514/0001-45	0,60	0,50		Sim
LOSS E STREIT LTDA	040	13.494.421/0001-68	0,58	0,58	16,0000	Sim

**LOTE 240 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:38
Lote 240**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BRR	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CANO ESGOTO 100MM BARRA 6M			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 12,98	Valor Total: 1.103,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	010	97.138.143/0001-04	85,48	12,98		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	086	13.494.421/0001-68	13,00	9,90		Sim

**LOTE 241 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:40
Lote 241**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TÁBUA DE PINUS 30X2,5X5,5			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 39,99	Valor Total: 9.997,50	

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	012	97.138.143/0001-04	64,99	39,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	032	13.494.421/0001-68	63,00	38,90		Sim

LOTE 242 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:40
Lote 242

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TABUA EUCALIPTO 30 X 2,5 X 5,5			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 39,99	Valor Total: 7.998,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	146	97.138.143/0001-04	64,00	39,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	033	13.494.421/0001-68	64,00	40,00		Sim

LOTE 243 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:40
Lote 243

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: RIPA DE PINUS 10X2,5			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 13,85	Valor Total: 3.462,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	078	97.138.143/0001-04	15,99	13,85		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	142	52.094.169/0001-51	15,99	15,99	15,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	087	13.494.421/0001-68	15,00	13,90		Sim

LOTE 244 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:40
Lote 244

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: RIPA DE PINUS 5 X 2,5
Quantidade: 200 Valor Unit.: 9,89 Valor Total: 1.978,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	054	97.138.143/0001-04	24,80	9,89		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	055	52.094.169/0001-51	24,98	24,98	152,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	043	13.494.421/0001-68	24,50	9,90		Sim

LOTE 245 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:40
Lote 245

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: CIPLAK Modelo:
Descrição: IMPERMEABILIZANTE 18L
Quantidade: 10 Valor Unit.: 94,89 Valor Total: 948,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	049	97.138.143/0001-04	229,00	94,89		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	081	45.309.056/0001-60	689,31	178,77	88,40	Sim
3 ANDREATA E WEIGAND LTDA	058	52.094.169/0001-51	229,76	229,76	28,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	143	13.494.421/0001-68	225,00	89,90		Sim

LOTE 246 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:40
Lote 246

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Plastilit Modelo: Plastilit
Descrição: CURVA SOLDAVEL 25MM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1,78 Valor Total: 53,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	016	20.795.155/0001-79	3,47	1,78		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	023	30.865.170/0001-08	3,47	3,04	70,79	Sim
3 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	138	97.138.143/0001-04	3,40	3,40	11,84	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	081	48.914.445/0001-03	3,47	3,47	2,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	005	13.494.421/0001-68	3,40	1,59		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	131	05.117.514/0001-45	3,47	2,10	32,0755	Sim

LOTE 247 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:40
Lote 247

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit
Descrição: JOELHO 90º 25MM 3/4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,48		Valor Total: 24,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	109	20.795.155/0001-79	0,74	0,48		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	011	97.138.143/0001-04	0,70	0,70	45,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	080	13.494.421/0001-68	0,73	0,29		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	059	05.117.514/0001-45	0,74	0,35	20,6897	Sim

LOTE 248 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:40
Lote 248

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit
Descrição: Joelho 90x20			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,99		Valor Total: 29,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	010	20.795.155/0001-79	1,06	0,99		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	034	97.138.143/0001-04	1,05	1,05	6,06	Sim
3 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	133	31.981.364/0001-23	1,06	1,06	0,95	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	021	48.914.445/0001-03	1,06	1,06	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	079	05.117.514/0001-45	1,06	0,28		Sim
LOSS E STREIT LTDA	062	13.494.421/0001-68	1,05	0,29	3,5714	Sim

LOTE 249 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:40
Lote 249

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tubozan	Modelo: Tubozan
Descrição: Luva esgoto 100mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,98		Valor Total: 298,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	096	20.795.155/0001-79	9,66	2,98		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	142	97.138.143/0001-04	9,60	4,28	43,62	Sim
3 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	112	30.865.170/0001-08	9,66	4,68	9,35	Sim
4 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	050	31.981.364/0001-23	9,66	9,66	106,41	Sim
5 ELETRICA ZEUS LTDA	146	48.914.445/0001-03	9,66	9,66	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	137	13.494.421/0001-68	9,60	2,79		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	095	05.117.514/0001-45	9,66	4,69	68,1004	Sim

LOTE 250 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:41

Lote 250

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit
Descrição: LUVA ESGOTO 150mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,28		Valor Total: 578,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	076	20.795.155/0001-79	30,60	19,28		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	093	30.865.170/0001-08	30,60	19,29	0,05	Sim
3 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	091	97.138.143/0001-04	30,50	30,50	58,11	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	142	48.914.445/0001-03	30,60	30,60	0,33	Sim
5 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	108	31.981.364/0001-23	30,60	30,60	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	054	13.494.421/0001-68	30,00	14,90		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	039	05.117.514/0001-45	30,00	19,30	29,5302	Sim

LOTE 251 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:41

Lote 251

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Socel	Modelo: Socel
Descrição: registro esfera rosc.3/4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,98		Valor Total: 99,60

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	148	20.795.155/0001-79	16,42	4,98		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	009	30.865.170/0001-08	16,42	13,49	170,88	Sim
3 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	111	97.138.143/0001-04	16,40	15,90	17,87	Sim
4 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	035	31.981.364/0001-23	16,42	16,42	3,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	079	13.494.421/0001-68	16,00	4,50		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	102	05.117.514/0001-45	16,00	6,50	44,4444	Sim

**LOTE 252 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:41
Lote 252**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: Lâmpada Led 12 wts			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,86	Valor Total: 143,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	078	47.977.771/0001-05	12,00	2,86		Sim
2 M2 COMERCIO ATACADISTA E	113	33.756.217/0001-85	12,77	5,72	100,00	Sim
3 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	067	97.138.143/0001-04	12,70	12,70	122,03	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	099	48.914.445/0001-03	12,77	12,77	0,55	Sim
5 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	056	46.423.434/0001-03	12,77	12,77	0,00	Sim
6 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	085	31.981.364/0001-23	12,77	12,77	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	053	13.494.421/0001-68	12,00	2,70		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	149	05.117.514/0001-45	12,00	3,60	33,3333	Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	123	49.834.027/0001-79	16,42	5,59	55,2778	Sim

**LOTE 253 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:41
Lote 253**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DAVENA	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR DE TOMADA COM 3 PONTAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 168,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	061	97.138.143/0001-04	8,40	8,40		Sim

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	057	05.117.514/0001-45	8,00	3,85		Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	112	49.834.027/0001-79	12,77	3,87	0,5195	Sim
LOSS E STREIT LTDA	143	13.494.421/0001-68	8,20	3,90	0,7752	Sim

**LOTE 254 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:41
Lote 254**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMPADA TUBULOSA T8 LED 18W			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,29	Valor Total: 125,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	017	47.977.771/0001-05	19,00	6,29		Sim
2 M2 COMERCIO ATACADISTA E	137	33.756.217/0001-85	19,48	17,00	170,27	Sim
3 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	062	97.138.143/0001-04	19,30	19,30	13,53	Sim
4 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	124	31.981.364/0001-23	19,48	19,48	0,93	Sim
5 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	066	46.423.434/0001-03	19,48	19,48	0,00	Sim
6 ELETRICA ZEUS LTDA	008	48.914.445/0001-03	19,48	19,48	0,00	Sim
7 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	145	45.309.056/0001-60	58,44	58,44	200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	036	49.834.027/0001-79	8,41	5,41		Sim
LOSS E STREIT LTDA	126	13.494.421/0001-68	19,00	5,60	3,5120	Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	009	05.117.514/0001-45	19,00	8,00	42,8571	Sim

**LOTE 255 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:41
Lote 255**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADIAL	Modelo:
Descrição: TOMADA EMBUTIR DUPLA 20A			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	032	97.138.143/0001-04	11,00	11,00		Sim
2 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	027	31.981.364/0001-23	11,07	11,07	0,64	Sim
3 ELETRICA ZEUS LTDA	028	48.914.445/0001-03	11,07	11,07	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	065	05.117.514/0001-45	11,00	9,95		Sim
LOSS E STREIT LTDA	011	13.494.421/0001-68	11,00	11,00	10,5528	Sim

LOTE 256 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:42
Lote 256

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GERMER	Modelo:
Descrição: SOQUETE E27 250V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 116,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	093	97.138.143/0001-04	5,80	5,80		Sim
2 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	072	31.981.364/0001-23	5,99	5,99	3,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	106	49.834.027/0001-79	11,07	5,39		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	058	05.117.514/0001-45	5,99	5,45	1,1132	Sim
LOSS E STREIT LTDA	010	13.494.421/0001-68	5,80	5,80	6,4220	Sim

LOTE 257 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:42
Lote 257

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MISTER	Modelo:
Descrição: CANALETA DE PVC 20X10MM - 2M COM DUPLA FACE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,20		Valor Total: 620,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	137	97.138.143/0001-04	6,20	6,20		Sim
2 ELETRICA ZEUS LTDA	080	48.914.445/0001-03	6,22	6,22	0,32	Sim
3 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	127	31.981.364/0001-23	6,22	6,22	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	030	05.117.514/0001-45	6,22	5,90		Sim
LOSS E STREIT LTDA	034	13.494.421/0001-68	6,00	6,00	1,6949	Sim

LOTE 258 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:42
Lote 258

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MISTER Modelo:
Descrição: CANALETA DE PVC 20X10MM - 2M
Quantidade: 80 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	130	97.138.143/0001-04	7,50	7,50		Sim
2 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	115	31.981.364/0001-23	7,51	7,51	0,13	Sim
3 ELETRICA ZEUS LTDA	101	48.914.445/0001-03	7,51	7,51	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	034	05.117.514/0001-45	7,50	7,30		Sim
LOSS E STREIT LTDA	079	13.494.421/0001-68	7,50	7,50	2,7397	Sim

LOTE 259 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:42
Lote 259

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo:
Descrição: Cano eletroduto 1/2 20MM REFORÇADO
Quantidade: 25 Valor Unit.: 14,90 Valor Total: 372,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	043	97.138.143/0001-04	14,90	14,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	093	13.494.421/0001-68	14,90	14,90		Sim
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	141	05.117.514/0001-45	14,90	14,90	0,0000	Sim

LOTE 260 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:42
Lote 260

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M Marca: KRONA Modelo:
Descrição: Cano hidraulico 25mm
Quantidade: 500 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 15.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	073	97.138.143/0001-04	30,00	30,00		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	042	52.094.169/0001-51	30,15	30,15	0,50	Sim
3 ELETRICA ZEUS LTDA	113	48.914.445/0001-03	30,16	30,16	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	080	13.494.421/0001-68	30,00	30,00		Sim

**LOTE 261 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:42
Lote 261**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Benoá	Modelo: 1800w
Descrição: serra circular portátil 1.800W			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 850,00		Valor Total: 1.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS FERARI LTDA	027	33.008.679/0001-14	960,99	850,00		Sim
2 NORTHWEST MÁQUINAS E	010	37.247.494/0001-13	960,98	890,39	4,75	Sim
3 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	028	97.138.143/0001-04	960,00	960,00	7,82	Sim
4 I.M. FERRAMENTAS MOTORIZADAS	024	77.803.054/0001-10	960,99	960,99	0,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOSS E STREIT LTDA	050	13.494.421/0001-68	950,00	950,00		Sim

**LOTE 262 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:42
Lote 262**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Imp	Modelo: NÍVEL A LASER
Descrição: NÍVEL A LASER COM ESQUADRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 450,00		Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS FERARI LTDA	014	33.008.679/0001-14	666,66	450,00		Sim
2 ANDREATA E WEIGAND LTDA	041	52.094.169/0001-51	666,65	591,52	31,45	Sim
3 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	009	97.138.143/0001-04	665,00	665,00	12,42	Sim
4 ELETRICA ZEUS LTDA	073	48.914.445/0001-03	666,66	666,66	0,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS	065	12.134.879/0001-43	700,00	443,33		Sim
LOSS E STREIT LTDA	108	13.494.421/0001-68	665,00	665,00	50,0011	Sim

**LOTE 263 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:42
Lote 263**

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FERCAR	Modelo:
Descrição: Caixa de ferramentas FERRO 3			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 155,00	Valor Total: 310,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	070	97.138.143/0001-04	155,00	155,00		Sim
2 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	002	30.865.170/0001-08	155,12	155,12	0,08	Sim
3 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	110	31.981.364/0001-23	155,12	155,12	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 264 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:42
Lote 264

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Vonder	Modelo: 2931353500
Descrição: PARAFUSO 3,5X35 p/ madeira			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,49	Valor Total: 98,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	131	30.865.170/0001-08	0,60	0,49		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	074	97.138.143/0001-04	0,59	0,59	20,41	Sim
3 ELETRICA ZEUS LTDA	104	48.914.445/0001-03	0,60	0,60	1,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	014	05.117.514/0001-45	0,60	0,50		Sim
LOSS E STREIT LTDA	013	13.494.421/0001-68	0,55	0,55	10,0000	Sim
AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	003	49.834.027/0001-79	155,12	155,12	28103,6 364	Sim

LOTE 265 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:42
Lote 265

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Vonder	Modelo: 2931352500
Descrição: PARAFUSO 3,5x25 p/ madeira			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,24	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	096	30.865.170/0001-08	0,34	0,24		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	089	97.138.143/0001-04	0,33	0,33	37,50	Sim

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

3 ELETRICA ZEUS LTDA	052	48.914.445/0001-03	0,34	0,34	3,03	Sim
----------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	054	05.117.514/0001-45	0,34	0,25		Sim
LOSS E STREIT LTDA	040	13.494.421/0001-68	0,30	0,30	20,0000	Sim

**LOTE 266 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:42
Lote 266**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Vonder	Modelo: 2931352000
Descrição: PARAFUSO 3,5 X 20 p/madeira			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,06	Valor Total: 18,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GARTUR COMERCIO ATACADISTA LTDA	029	30.865.170/0001-08	0,09	0,06		Sim
2 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	022	97.138.143/0001-04	0,08	0,08	33,33	Sim
3 ELETRICA ZEUS LTDA	017	48.914.445/0001-03	0,09	0,09	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	012	05.117.514/0001-45	0,87	0,07		Sim
LOSS E STREIT LTDA	065	13.494.421/0001-68	0,08	0,08	14,2857	Sim

**LOTE 267 - HOMOLOGADO - 20/10/2023 07:31:43
Lote 267**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DTOOLS	Modelo:
Descrição: Parafuso 6x60			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 425,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ONEIDE PAULO KELLER LTDA	098	97.138.143/0001-04	0,85	0,85		Sim
2 ELETRICA ZEUS LTDA	023	48.914.445/0001-03	0,87	0,87	2,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	087	05.117.514/0001-45	0,06	0,06		Sim
LOSS E STREIT LTDA	022	13.494.421/0001-68	0,85	0,85	1316,66 67	Sim

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

AUTORIDADE: ADÃO JULCEMAR ALTMAYER